
#001 Olson, Axel, akvarell med täckvitt, utsikt över 
Nissan i Halmstad, 
signerad och daterad 1933 (?), synlig pappersstorlek 22 x 23,5 
cm

Estimate: 18,000 - 20,000 SEK

#002 Silow, Ingegerd, egen ateljé, matta, rölakan, 
dekor i grönt, signerad, 240 x 165 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#003 Okänd designer, 1910-20-tal, bordslampa, 
kulhamrad mässing, 
vitopak glaskupa med emaljerad blomdekor, h 50 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#004 Liljefors, Lindorm, olja, disigt insjölandskap, 
signerad och daterad 1936, 41 x 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#005 Hecht, Franz Emanuel, träsnitt, expressionistiskt 
landskap, 
signerat, synlig pappersstorlek 37 x 27 cm, marginalfläck och -
reva

Estimate: 600 - 700 SEK

#006 Tebako, lackarbete, Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
solfjäderformad med förgylld dekor av makaker och växtlighet, l 
35 cm, skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#007 Reseikon, delvis emaljerad brons, Ryssland, 
1800-talets 2 hälft, triptyk (12 festdagar), 
12 fält me scener ur Jesu liv med förklarande texter, polykrom 
emaljdekor, totalt 11 x 30,5 cm, litteratur: Stefan Jeckel, 
Russische Metall-Ikonen, avbildad sid 145

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#008 Matsked, silver, gammalsvensk modell,  vikt 70 
gram, 
stämplad Jeremias Wallbom Uddevalla 1790, l 22 cm, initialer BN

Estimate: 500 - 600 SEK

#009 Matskedar, 2 st, silver, fiolmodell, total vikt 125 
gram, 
1 stämplad Andreas Reutz Göteborg 1783, 1 Jacob Blomsterwall 
Göteborg 1791, l 22 cm, svårtytt monogram

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#010 Parti skedar, silver, 1800-tal, olika modeller total 
vikt 440 gram, 
initialer

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#011 3 delar rödguld, 18 karat, total vikt 6,1 gram;
2 hängen samt stopper till örhänge

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#012 Collier, odlade, doserande pärlor med silverlås, 
l 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#013 2 delar bronssmycken, Finland, 1900-talets 2 
hälft; 
hängsmycke med kedja Pentti Sarpaneva samt ring Hannu Ikola 
"Renlav" senare osignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#014 Ring förgyllt silver och jade, Kina, 1900-talets 1 
hälft, 
dekor i filigran samt av djur, innerdiameter 18 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#015 Reklamskylt, emaljerad koppar(?), 1900-talets 
början, "Vasa-Kläder", 
obetydligt slitage, 25 x 35 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#016 Kåks, Olle, olja, "Fräck krasse", 
signerad och daterad 1997, 120 x 90 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#017 Kåks, Olle, olja, blommande grenar, 
signerad, 88 x 108 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#018 Kåks, Olle, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 33/50, synlig pappersstorlek 78 x 56 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#019 Starck, Philippe för Kartell, stol, plexiglas, 
Mademoiselle "Croco", 
krokodilmönstrad klädsel, gjuten signatur

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#020 Reklamskylt, emaljerat järn, Ilford "Selochrome 
film", 1930-tal, dubbelsidig med lös, 
landsanpassad undre skylt med text 
"Framkallning och kopiering", 
45,5 x 33,5 respektive 6,2 x 33,5 cm, bruksslitage

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK



#021 Strösked, silver, gammalfransk modell, vikt 38 
gram, 
stämplad Nils Jakob Adamsson Norrköping 1843, l 19 cm, 
initialer HZ

Estimate: 400 - 500 SEK

#022 Kaffeskedar, 6 + 4 st, silver, 18-1900-tal,  total 
vikt 145 gram, 
6 st svensk rund, 4 st gammalfransk, sistnämnda med gravyr

Estimate: 500 - 600 SEK

#023 Skedar, 6 + 6 st, så kallade Sameskedar, total 
vikt 145 gram, 
graverad dekor av samer och renar, stämplade Oscar 
Strömbergs eftr respektive C O Persson Haparanda, 6 med 
ägargravyr

Estimate: 600 - 700 SEK

#024 Bernadotte, Sigvard för Georg Jensen, salt- 
respektive pepparströare, sterlingsilver, 
modellnummer 834, 
design 1938, h 5 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#025 Matgafflar, 4 + 1 + 1 silver, gammalfransk modell, 
1800-talets 1 hälft, total vikt 445 gram, 
4 st stämplade Jacob Lenholm Stockholm 1833, 1 stämplad 
Johan Wahlström Jönköping 1836, 1 stämplad Anders Lundqvist 
Stockholm 1817, initialer

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#026 Ring, 18 karat rödguld och platina (?) med 
gammal- och rosenslipade diamanter, vikt 4,3 
gram, 
1900-talets början, otydliga, svenska stämplar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#027 Matskedar, 6 st, silver, gammalfransk modell, 
total vikt 425 gram, 
stämplade Adolf Zethelius Stockholm 1812, initialer KJB

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#028 Bengtsson, Walter, skulptur, sterlingsilver, 
stående figur, 
signerad samt stämplad Halmstad och daterad 1958, h 7 cm, vikt 
65 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#029 Okänd designer för Bretz, canapé samt pall, 
violett plysch och aluminium, "Gaudí", 
etikettsignerad, canapé l 200 cm, framstå i nyskick

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#030 Vippbord, bemålat trä, Nordtyskland (?), empire, 
1800-talets början, 
skiva med förhöjd sarg, h 78 cm, senare bemålning

Estimate: 600 - 700 SEK

#031 Terrin med lock, flintgods, England, George III, 
1700-talets 2 hälft, 
slät oval med bladhölstrade hänklar och lockknopp, stämplad 
Jacob Warburton Cobridge (verksam 1770-96), l 38 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#032 Okänd italiensk konstnär, sekelskiftet 1900, 
skulptur, alabaster, kvinna med slöja, 
h 48 cm, limmad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#033 Skulptur, brons, så kallad Guanyin, Kina, Qing, 
16-1700-tal, 
skulpturen har sannolikt varit lackerad och bemålad, h 74 cm, fylld

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#034 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas glas, "Kraka", 
dekor av nätmönster av luftbubblor samt grönt och blått 
underfång, signerad och numrerad 349 (1955), h 19 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#035 Lorentzon, Waldemar, gouache, kubistisk 
komposition med växter, 
signerad, bildyta 23 x 42 cm, pappersstorlek 52 x 66 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#036 Gafflar, 8 st, silver, fiolmodell med mittås, 
stämplade Petter Åkerman Stockholm 1764, total 
vikt 520 gram, 
6 med stämplat vapen för adliga ätten af Wirsén, samtliga med 
stämpel ACBvL sannolikt för Anna Charlotta Berg von Linde

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#037 Spiegelberg, Johan efter Krafft, David von, 
kopparstick, Karl XII, 
utförd före 1710 efter von Kraffts oljemålning från 1700, synlig 
pappersstorlek 26 x 19 cm, skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#038 Tobaksdosa med lönnfack, mässing, Frankrike, 
sekelskiftet 1800, avlångt oktogonal, 
Invändigt med dubbel, öppningsbar botten, medföljer stämplat 
manuskript från revolutionsåren, l 13,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#039 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, bordslampa, 
glaserat stengods, 
kalebassformad med polykrom dekor av blomster, signerad, h 
exklusive mässingsmontage 27 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#040 Ljusstake, mässing, renässans/barock, 15-1600-
tal, balusterformad ljuspipa på klockformad fot 
med bred droppskiva, 
graverade initialer IB AK över oidentifierade alliansvapen, 
datering (16?)18, skador, lagningar, pipa och fot möjligen ej 
ursprungligen sammanhörande

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#041 Okänd konstnär, 1700-tal, olja på pannå, 
Madonnan, Barnet och Johannes Döparen, 
antagligen kopia efter renässansen, 
39 x 32 cm, skador, välvd pannå

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#042 Lorentzon, Waldemar, olja, såningsman, 
osignerad, 22 x 35 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#043 Lorentzon, Waldemar, olja, "Hönsgumman i 
Grimaud", 
signerad, a tergo signerad och betitlad, 26 x 41 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#044 Malmsten, Carl, tillskriven, byrå, betsad och 
svärtad björk samt rotfanér, Swedish Grace, 
omkring 1920, 
2 lådor med ornamenterade bronsbeslag, b 83 cm, smärre slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#045 Kandelabrar till 4 ljus, 1 par, mässing, 1800-
talets mitt eller 2 hälft,  
profilerad stam med droppskål, h 44 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#046 Höglund, Erik för Boda Smide, takkrona till 6 
ljus, svartlackerat smide samt klar och blå 
glasmassa, 
hängen med dekor av ansikten, h 42 cm (56 cm inklusive 1 
smidesstav), slitage

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#047 Okänd konstnär, 1800-talets 2 hälft, motiv från 
Hasseludden, Nacka, 
signerad CH och daterad (18)76, a tergo betitlad, 50 x 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#048 Dalí, Salvador, färgträsnitt, "Les hérétiques", nr 
10 ur Divina Commedia, 
bildyta 25 x 18 cm, solblekt signatur, någon missfärgning i 
marginal

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#049 Okänd konstnär, 16-1700-tal. gouache på ben, 
Madonnan, samtida ram i brännförgylld brons,
dekor av initialer IHS (Iesus Hominensis Salvator), invändigt 
försilvrad, oval 6,5 x 5,5 cm, bruksslitage, benskiva med spricka

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#050 Okänd designer för Andersson & Johansson 
Höganäs, skålfat, glaserat lergods, 
1950-tal, lövformat, stämpelsignerat, l 38 cm, obetydlig 
glasyrnagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#051 Granfelt, Bertel, olja, visionärt landskap, 
osignerad, 68 x 95 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#052 Granfelt, Bertel, olja, komposition, 
osignerad, 66 x 99 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#053 Granfelt, Bertel, olja, 
landskap, osignerad, 22 x 49 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 300 - 400 SEK

#054 Lorentzon, Waldemar, olja, "Klocktornet i 
Grimaud", 
signerad Grimaud och daterad 55, även signerad, daterad och 
betitlad a tergo, 35 x 27 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#055 Okänd designer för Milford, matta, handtuftad 
ull, 
etikettmärkt, 200 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#056 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, 
delvis violett glasmassa, signerad, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#057 Zorn, Anders, etsning, "Gammal 
knekt" (Prinsen), 1911, 
plåtstorlek 13,9 x 11 cm, synlig pappersstorlek 35 x 27 cm, 
signerad, litteratur: Asplund 245, Hjert & Hjert 155

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#058 Herrsavonett, silver, Osmanskt arbete omkring 
1890, urtavla signerad Eski Chirket 
Constantinople, 
dia 5,5 cm, glas saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#059 Presenterfat samt snusdosa, silver, total vikt 450 
gram, 
dia 30 respektive l 8 cm, ägargravyr

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#060 Ljusstakar, 1 par, silver, Norge 1900-talets mitt, 
stämplade Thorvald Marthinsen Tönsberg, svenska 
importstämplar, h 7,5 cm, fyllda

Estimate: 400 - 500 SEK

#061 Jernberg, Olof, olja, skördearbete, 
signerad, 41 x 54 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#062 Yon, Edmond Charles, olja, klippbranter, 
Normandie,
signerad, 37 x 55 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#063 Collier, odlade pärlor med silverlås, 
dia 6 mm, l 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#064 Ring, 18 karat rödguld med facettslipade vita 
och blå safirer, vikt 3,3 gram, 
oidentifierade stämplar, innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#065 Okänd konstnär, olja, surrealistisk komposition, 
signerad Martin H samt HMH och daterad -73, 42 x 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#066 Mogensen, Börge för Karl Andersson & Söner, 
stol, ek med cognacsfärgad läderklädsel, 
modell 575, stoppning torkad

Estimate: 500 - 600 SEK

#067 Skulptur, patinerad brons, Yogambara på 
lotustron med eldmandorla, Tibet eller Nepal, 
1900-tal, 
löstagbar mandorla, h 25 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#068 Dardel, Simone de, olja, utsikt över Gamla Stan 
från Söder, 
signerad, 46 x 54 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#069 Halskedja samt armband, silver med markasiter 
och karneoler, 
antagligen USA, art-déco, 1920-tal, halskedja l 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#070 BILDFOBI, akvatint, komposition, 
stämpelsignerad och numrerad EA 3/4, pappersstorlek 22 x 22 
cm, totalt yttermått 40 x 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#071 7 delar porslin, Royal Copenhagen musselmalet, 
2 fat, 2 mattallrikar samt 3 assietter, dia 22 - 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#072 Jacobsen, Arne för Louis Poulsen, taklampa, 
ljusgrå metall, "AJ-pendeln", 
design 1960 för hotell SAS Radisson, etikettmärkt, dia 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#073 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skulptur, glaserat 
stengods på träsockel, stående räv, 
signerad, l 33 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#074 Tryggelin, Erik, olja, sittande modell, 
signerad Paris och daterad 15/8 1912, 36 x 27 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#075 Bänkalängd/bordslöpare, svart filt med broderad 
dekor, allmogearbete, 18-1900-tal, 
dekor av blommor, 170 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#076 Chun, David Paul, olja, hamnen i Honolulu, 
Hawaii med Diamond Head i fonden, 
signerad, 46 x 62 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#077 Tyboni, Agnes, olja, Place du Tertre, Montmartre 
med Sacre Coeur i fonden, 
signerad och daterad 1938, 42 x 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#078 MacDougall, Norman, tillskriven, akvareller, 1 
par, enligt uppgift porträtt av kapten James 
Sterling Royal Navy och hans hustru, 
enligt etikett a tergo skall de vara påtecknade på papprets 
baksida, ovala 23 x 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#079 Blomberg, Kjell för Gullaskruf, vas, blå 
glasmassa, 
modell KB 65/22, design 1965, etikettsignerad, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#080 Skål, porslin, Kina, 1900-tal, 
lotusformad med polykrom dekor av tuppar och pioner, 
oidentifierad signatur, dia 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#081 Uppsatsskål, iriserande glas med förgyllt 
metallmontage, möjligen Wilhelm Kralik u 
Söhne, Böhmen, 
1900-talets början, dekor av invälsade rosa och gula färgfält. dia 
20 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#082 Stenskiva, huggen och slipad grå marmor, Louis 
VX, 17-1800-tal, 
profilerad kant, b 72, djup 43 cm, någon färgfläck

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#083 Bordslampa, patinerad metall och mässing på 
serpentinsockel, jugend, sekelskiftet 1900, 
dekor av kvinna med parasoll samt blommande grenar, h 35 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#084 Ljusstake, mässing, barock, 1600-tal, 
balusterformad ljuspipa på kvadratisk sockel med tassfötter, h 15 
cm, möjligen lagad

Estimate: 600 - 700 SEK

#085 Okänd konstnär, 1800-tal, tusch, Shakespears 
Sir John Falstaff samt tupp och katt, 
pappersstorlek 13,5 x 12,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#086 Mackeprang, Adolf Henrik, blyerts, räv vid gård, 
signerad och daterad 1870,  28 x 21 cm, oinramad

Estimate: 400 - 500 SEK

#087 Hammershøi, Vilhelm efter honom, heliogravyr 
(?), Solskin i Dagligstuen, 
tryck signatur, publicerad av Winkel & Magnussen, synlig 
pappersstorlek 27 x 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#088 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bodslampa, 
glas, modell B 172, 
dekor i orange överfång, etikettmärkt, h 31 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#089 Gryta på 3 ben, mässing, 17-1800-tal, 
trekantiga hänklar, total l 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#090 Rökelseampel, mässing, barock av Johann 
Windhesel, Nürnberg, barock, 1710-20-tal, 
dekor av rustningsklädda manstorson, stämplad med 
cappucinermunk (stämpeln använd från 1714) samt I Windhesel, 
total h 98 cm, litteratur: stämplar avbildade sid 53, Otto A 
Baumgärtel

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#091 Adrian-Nilsson, Gösta (GAN), akvarellerad 
blyertsteckning, stavhoppare, 
signerad med initialer samt på bakstycke signerad med 
dedikation "Till vännen Arvid d 10/8 1929", bildyta 9,5 x 7 cm, 
pappersstorlek 11 x 8,5 cm, proveniens: gåva till konstnären 
Arvid Carlson, därefter i arv, gulnad

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#092 Blunddocka, bisquitporslin och lackerad papier-
maché, Armand-Marseille, 1900-talets början, 
modellnummer 996 4/0, inpressad signatur, h 29 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#093 Hoffmann, Gaston, färgetsning, "Evacuez la 
Salle (Evacuate the Room)", 
signerad, även i plåten och numrerad 68/350, synlig 
pappersstorlek 46 x 55 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#094 Hallberg, Jan för Tallåsen AB, stolar, 4 st, teak, 
Tallåsenstolar, 
1950-60-tal, etikettsignerade, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#095 Hewitt, David, olja, "In the Pass of Aberglaslyn - 
facing south", (Wales), 
signerad, även a tergo, etikett från C Biddle & Sons Brighton, 32 
x 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#096 Medalj, vitmetall, deltagar/arrangörsmedalj 
Olympiska Spelen Stockholm 1912, 
gravör Erik Lindberg, slagen hos Vaughtons Birmingham, dia 5,5 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#097 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, figurkomposition 
i klärobskyr, 
sannolikt kopia efter barocken, 33 x 30 cm, skador

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#098 Bleuler, Johann Ludwig (Louis) efter Deroy, 
Isidore Laurent, litografi, handkolorerad, "Vud 
de Stockholm", cirka 1835, 
ed Wild Paris, synlig pappersstorlek 46 x 62 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#099 Vasarély, Victor, färgserigrafi, "Diorre, Hyram", 
ur mappen Jalons 1986, 
signerad och numrerad 191/250, synlig pappersstorlek 84 x 75 
cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#100 Wiberg, Arne, gouache, kvinnor i djungel, 
signerad och daterad 1953, 46 x 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#101 Lagerbielke, Erika för Orrefors, vas, blå 
glasmassa med inväsningar i orange, rött och 
gult, "Pepperoni", 
etikettmärkt, h 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#102 Lagerbielke, Erika för Orrefors, skål, blå 
glasmassa med inväsningar i orange, rött och 
gult, "Pepperoni", 
etikettmärkt, dia 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#103 Sinnemark, Rolf för Älghult, vas, glas, 
cuppa i etsat klarglas på svart fotklack, etikettmärkt, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#104 Brandstedt, Gunne för Pukeberg, vas, gul 
glasmassa, 
dekor av polykroma invälsningar samt blå påklipp och fot, 
etikettmärkt, signerad och daterad -97, h 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#105 Hamilton, James för Lindshammar, vas, glas, 
cuppa med dekor av etsad runslinga, 
fot med orange- och blåmelerade dekor, etikettsignerad, h 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#106 Okänd designer för Alessi, fruktskål, rostfritt 
stål, 
genombruten dekor, stämpelsignerad, h 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#107 Broderad textil, indo-persiskt kulturområde, 
1900-tal, 
dekor av biblisk scen med förklarande texter, 175 x 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#108 Oljelampa, smide, 17-1800-tal, 
h 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#109 Ottar, Leif, olja, "Indre fasthed giver ydre 
mildhed", 
signerad a tergo, 41 x 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#110 Okänd engelsk konstnär, 1900-talets början, 
akvarell, utsikt över Durham Cathedral, 
signerad TMR (?) och daterad 1913, 21 x 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#111 Fritz, Max Hermann för Rosenthal, figurin, 
porslin, stående häst, 
modellnummer 806, design 1935,plykrom underglasyrdekor, h 28 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#112 Olson, Axel, färglito, Grötviks hamn, 
signerad PT pappersstorlek 38 x 52 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#113 Bernadotte, Sigvard för Georg Jensen, skål, 
sterlingsilver, dessin 823, vikt 265 g, 
slät på kannelerad, välvd fot, invändig fleuron, signerad, dia 16 
cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#114 Lindstrand, Vicke för Kosta, glasservis, 39 delar, 
Diamant, 
10 rödvins-, 8 seltersglas samt 11 snaps- och 10 dessertvinsglas

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#115 Cattelan, Giorgio, stolar, 6 st, svart läder, "Lara"
etikettsignerade, h 106 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#116 Rosenthal, Philipp, matservis, cirka 100 del, 
porslin, Maria Björnbär, design 1916 
bland annat cirka 30 (!) kaffekoppar med fat och assietter samt 
18 mattallrikar, (servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#117 Matta, antik Kazak (?), stiliserade blomstermotiv, 
170 x 105 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#118 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Åsna,
ur serien Stora Zoo från 1959, etikettsignerad, h 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#119 Atterberg, Ingrid för Uppsala Ekeby, vas, delvis 
glaserat lergods, "Spiral", 
design 1949, dekor i vitt och beige mot brun fond, signerad, h 20 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#120 Larson, Lisa för Gustavsberg, vas, glaserat 
stengods, 
ur serien Karolin från 1964, h 17 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#121 Ring, 18 karat röd- och vitguld, vikt 4,8 gram, 
slät, ograverad, svensk importstämpel, innerdiameter 20 mm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#122 Hänge med kedja, 18 karat rödguld, total vikt 4,1 
gram, 
hänge med dekor av stenbockens tecken

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#123 Ringar, 3 st samt manschettknapp, 18 karat 
rödguld, total vikt 15,2 gram, 
1 ring med rubin, svenska stämplar

Estimate: 4,600 - 4,800 SEK

#124 Parti ringar mm, 18 karat rödguld, total vikt 20,8 
gram, 
delvis defekta, några med stenar

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#125 Örhängen, 2 par, 18 karat rödguld, total vikt 4,4 
gram, 
1 par med pärlor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#126 Damarmbandsur, 14 karat rödguld, Exacta, 
länk i förgylld metall, dia 15 mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#127 Herrarmbandsur, guld på stål, Omega, 
1900-talets mitt eller 2 hälft, dia 3,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#128 Skrivbord, mahogny med grön, läderklädd skiva, 
engelsk stil, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
5 lådor i sarg, längd 135 cm, något solblekt

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#129 Kortzau, Ole för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Lovely", 
årets smycke 2005, l 2 cm, kedja l 38 cm, i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#130 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 8 st, sterlingsilver och gummi, 
dekor av hjärta, framstår oanvända i originalförpackningar (7 
oöppnade)

Estimate: 500 - 600 SEK

#131 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, 4 st, sterlingsilver, 
"Off Spring", 
design 2018, framstår oanvända i oöppnade originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#132 Hillfon, Curt, färgserigrafi, Vågrörelse, 
signerad och numrerad 67/100, 63 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#133 Hänge/fotogömma, 18 karat rödguld med 
åttkantslipad diamant om cirka 0,02 carat, total 
vikt 4,3 gram, 
stämplad Ceson Göteborg, oval 24 x 17 mm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#134 Örhängen, 3 par, 18 karat rödguld, total vikt 3,9 
gram, 
1 par med vita stenar, 1 par med pärlor, 2 saknar stoppers

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#135 Larsen, Karl för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, råbock, 
modellnummer 22607, design 1976, polykrom underglasyrdekor, 
h 14,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#136 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kaffeservis, 
flintgods, Blå Husar, 
design 1968, 12 vardera av kaffekoppar, underfat och assietter 
samt sockerskål med lock och gräddkanna

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#137 Wärff, Göran för Kosta Boda, vas, glas, "Aria", 
design 1997,

Estimate: 400 - 500 SEK

#138 Johansson, Jan för Orrefors, ljuslykta, glas med 
mässingsmontage, 
slipad dekor, handsignerad och etikettmärkt, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#139 Fickur, 3 st, silver, sekelskiftet 1900, 1 i 935/1000 
silver märkt JB Yabsley London (glas saknas), 
2 st damfickur, dia 3,5 - 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#140 Johansen, Finn, olja, "Relief", 
signerad och a tergo daterad -71, 70 x 61 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#141 Larson, Lisa för Gustavsberg, vas, glaserat 
stengods, 
ur serien Karolin från 1964, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#142 Okänd designer i Verner Pantons art, 
blomsterampel med belysning, orange plast, 
dia20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#143 Klint, Esben för Le Klint/Kastrup-Holmegaard, 
bordslampa, vit glasmassa med 
mässingesmontage, Le Klint 311, 
design 1972, etikettsignerad, h exklusive lamphållare27 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#144 Okänd designer för Elidus, sänglampa, 2 
ljuspunkter, metall, justerbara armar
rödlackerade skärmar

Estimate: 300 - 400 SEK

#145 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, dekor av 
violetta band, 
signerad och numrerad LH1373 (1958), h 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#146 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Amalia", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 17 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#147 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Dora", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 20 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#148 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Pelle", 
ur serien Larssons ungar från 1962, signerad, h 19,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#149 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Lotta", 
ur serien Larsons ungar från 1962, signerad, h 16 cm, smärre 
nagg

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#150 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Malin", 
ur serien Larssons ungar från 1962, signerad, h 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#151 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, 4 st, sterlingsilver, 
"Off Spring", 
design 2018, framstår oanvända i oöppnade originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#152 Kortzau, Ole för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Lovely", 
årets smycke 2005, l 2 cm, kedja l 45 cm, i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#153 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 8 st, sterlingsilver och gummi, dekor av 
hjärta, framstår oanvända i 
originalförpackningar (7 oöppnade)
dekor av hjärta, framstår oanvända i originalförpackningar (7 
oöppnade)

Estimate: 500 - 600 SEK

#154 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 7 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004,  
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvända i oöppnade originalförpackningar, hänge l cirka 25 mm

Estimate: 800 - 900 SEK

#155 Lunn, Violise för Royal Copehagen, skålar 3 st, 
porslin, ur Juleserien 2006, 
1invändigt förgylld, l 15 - 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#156 Larson, Lisa för Gustavsberg, väggplakett, 
delvis glaserat stengods, "Drabant 2", 
ur serien Drabant från 1967, etikettmärkt, h 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#157 Lindberg, Stig för Gustafsberg Studio, fat, 
fajans, "Karneval",  
signerad med studiohand, design 1958, 19,5 x 19,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#158 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, Lejon litet, 
ur serien Afrika från 1964, h 5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#159 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin stengods, 
katt, 
ur serien Stora Zoo från 1959, etikettsignerad, l 32 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#160 Larson, Lisa, Gustafsberg, väggplakett, 
stengods, dekor av fåglar, 
ur serien Harlekin från 1959, 19 x 19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#161 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin delvis 
glaserat stengods, "Ivan", 
ur serien All Världens Barn 1975, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#162 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Oskar",  
ur serien Sekelskifte från 1973, h 11,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#163 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, "KPA-hunden", 
design 1976, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#164 Larson, Lisa, för JIE, figurin/ljusstake, delvis 
glaserat lergods, tomte med ljushållare, 
etikettsignerad, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#165 Larson, Lisa, för JIE, figurin/ljusstake, delvis 
glaserat lergods, tomte med ljushållare, 
etikettsignerad, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#166 Bengtsson, Walter, relief, sterlingsilver och glas, 
"Kattrelief", 
signerad och stämplad Halmstad 1992, 40,5 x 44,5 cm, vikt 3,1 
kg (!)

Estimate: 32,000 - 34,000 SEK

#167 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, vas, 
glaserat stengods, 
dekor i blå harpälsglasyr, signerad med studiohand, etikettmärkt 
och betecknad Drejargods, höjd 19 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#168 Okänd konstnär för Royal Copenhagen, reliefer, 
1 par, porslin, 
i aluminiumramar, otydligt signerade och daterade 1979, 
yttermått 41 x 30 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#169 Richter, Sigrid för Rörstrand, gryta med lock, 
porslin, Eden, 
design 1960, modellnummer 53, 2,15 liter, l 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#170 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 6 st, sterlingsilver och gummi, 
dekor av Georg Jensens initialer, framstår oanvända i 
originalförpackning (5 oöppnade)

Estimate: 400 - 500 SEK

#171 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, 4 st, sterlingsilver, 
"Off Spring", 
design 2018, framstår oanvända i oöppnade originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#172 Kortzau, Ole för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Lovely", 
årets smycke 2005, l 2 cm, kedja l 45 cm, i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#173 Parti modernt konstglas; 4 skålar Rosendahl, 2 
ljusstakar Royal Copenhagen samt vas 
Normann, 
i originalförpackningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#174 Friberg, Berndt för Gustavsberg Studion, skål, 
glaserat stengods, 
dekor i gul harpälsglasyr, signerad med studiohand och 
årsbokstav G (1965), dia 12,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#175 Lindberg, Stig, färglito, "Törnrosa", 
signerad i stenen, pappersstorlek 30 x 21,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#176 Assietter, 6 st, porslin, Royal Copenhagen, 1800-
talets 1 hälft, 
förgyllda detaljer, polykrom emaljdekor av blommor, dia 22 cm, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#177 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar 2 st, orange 
respektive blå glasmassa, "Colora",  
design 1953, gjuten signatur, dia 11 respektive 16,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#178 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 6 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004,  
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvända i originalförpackningar (5 oöppnade), hänge l cirka 25 
mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#179 Okänd designer, skål, svagt gultonad glasmassa 
på fotklack i klarglas, 
h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#180 Lindberg, Stig, färglito, "Snövit", 
signerad och daterad -80 i stenen, pappersstorlek 30 x 21,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#181 Lindberg, Stig, färglito, "Askungen", 
signerad och daterad -81 i stenen, pappersstorlek 30 x 21,5 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#182 Lindberg, Stig, färglito, "Skönheten och odjuret", 
signerad och daterad -78 i stenen, pappersstorlek 30 x 21,5 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#183 Lindberg, Stig för Gustafsberg Studio, vas, 
fajans, "Karneval",  
signerad med studiohand, design 1958, h 17,5 cm, smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#184 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, skål, 
glaserat stengods, 
dekor i blå harpälsglasyr, signerad Unik med studiohand och 
daterad -90, dia 14,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#185 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, skål, 
glaserat stengods, 
dekor i brun harpälsglasyr, signerad Unik med studiohand och 
daterad -90, dia 14 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#186 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
skål, stengods, 
utåt med brun glasyr, inre mynningskant med blå glasyr, 
signerad, dia 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#187 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
skål, stengods, 
mörkblå underglasyrdekor av tulpaner, signerad, dia 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#188 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
vas, stengods, 
mörkblå underglasyrdekor av tulpaner, signerad, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#189 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skål/ytterfoder, 
stengods, "Våga", 
dekor i vit Carraraglasyr, stämplad, h 13,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#190 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skål/ytterfoder, 
stengods, "Våga", 
dekor i vit Carraraglasyr, stämplad, h 13,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#191 Chaiselongue, teak (?), så kallad Récamier, 
empirestil, 
1900-talets 2 hälft, l cm

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#192 Theservis, porslin, Rosenthal Classic Rose 
Collection, thekoppar med underfat samt 17 
assietter, 
assietter dia 20 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#193 Högardh, Gösta, olja, "Vita båten," (Från 
Stadsgården, Stockholm), 
signerad, daterad -43 och a tergo betitlad, 38 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#194 Kortzau, Ole för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Lovely", 
årets smycke 2005, l 2 cm, kedja l 45 cm, i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#195 Kopparstick, 1 par, handkolorerade, 1700-tal, 
växter och insekter, 
plansch XXXI respektive XLVI ur äldre skrift, synlig 
pappersstorlek 33 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#196 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 6 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004,  
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvända i originalförpackningar (5 oöppnade), hänge l cirka 25 
mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#197 Wejsfelt, Swen, skål/skulptur, glaserat stengods, 
närmast klotformad på låg sockel, signerad med studiohand och 
daterad -80, h 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#198 Wejsfelt, Swen, miniatyrvas, glaserat stengods, 
dekor i brun harpälsglasyr, signerad Unik med studiohand och 
daterad -88, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#199 Wejsfelt, Swen, skål, glaserat stengods, 
dekor i brun oxblodsglasyr, signerad Unik med studiohand och 
daterad -87, dia 11,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#200 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, 
miniatyrvas, stengods, 
dekor i brun harpälsglasyr, signerad med studiohand, h 5,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#201 Bonasone, Guilio efter del Conte, Jacopino , 
kopparstick, Johannes Döparens födelse, 
omkring 1560, 
senare avdrag av Carlo Losi, Rom omkring 1760, pappersstorlek 
29,5 x 39,5 cm, beskuren

Estimate: 600 - 700 SEK

#202 Astronomisk karta, kopparstucken och 
handkolorerad, "Schematismus Geographiae 
Mathematicae...", Homanns eftr Nürnberg 1753, 
graverad av JJ Schatzer, ur "Bequvemer Hand Atlas aus sechs 
und Zwanzig Homannischen Landkarten", oidentifierad 
vattenstämpel, pappersstorlek 50 x 58 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#203 Lauremberg, Johann, karta kopparstucken och 
handkolorerad, "Meklenburg Ducatus", 
ur Jan Jansson " Atlantes Maioris Appendix" 1630, 
pappersstorlek 44 x 55 cm, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#204 Martin, Johan Fredrik, akvatint, "Falu 
Koppargrufva", plansch nr 21 ur Svenska Vyer, 
1800-talets början, synlig pappersstorlek 55 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#205 Fini, Leonor, etsning på japanpapper, "White 
cat", 
signerad, synlig pappersstorlek 34 x 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#206 Kistebrev 2 st, träsnitt, handkolorerade, 
Danmark, 17-1800-tal, 
"Morgen" respektive "Aften" samt "Den Hellige Trefodighed" 
respektive "Christus Döbes af Johannes", synlig pappersstorlek 
31 x 41 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#207 Okänd kinesisk konstnär, 1900-tal, tusch och 
akvarell, Shu-Lao, 
oidentifierad signatur, synlig pappersstorlek 40 x 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#208 Flaska, glas, möjligen Cedersbergs Glasbruk, 
17-1800-tal, 
kasad dekor av växtlighet, h 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#209 Lister, 1 par, skuret trä möjligen Norge, 17-1800-
tal, 
genombruten dekor, l 98 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#210 Okänd designer för Johansson Design, 
Markaryd, stol, vitlackerad aluminium med 
orange konstläderklädsel, 
etikettsignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#211 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, tusch med 
täckvitt, 
"Hos frisören", synlig pappersstorlek 22 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#212 Simon, Joseph för Söholm, väggplakett, glaserat 
stengods, barbröstad kvinna, 
1950-60-tal, signerad, 44 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#213 Väggkandelaber till 3 ljus, förgylld metall, 
1910-20-tal, 
dekor av stiliserad växtlighet,  31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#214 Holzer, Adi, färgserigrafi, "Where are you 
going?", 
ur "I Aladdins hule", signerad, daterad -73 och numrerad 21/30, 
synlig pappersstorlek 46 x 49 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#215 Hammershöi, Vilhelm, efter, akvatint, "Fem 
porträtt", ed Alfred Jacobsens Kunstforlag 1902, 
efter oljemålning från 1901, synlig pappersstorlek 24 x 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#216 Teniers, David d y, hans efterföljd, olja på pannå, 
värdshusinteriör, 
signerad AO (?), a tergo sigill, 17 x 16 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#217 Zorn, Anders, fritt efter, olja, "Kuver Maja", 
efter original på Waldemarsudde, 40 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#218 Johansen, Finn, tusch, surrealistisk 
komposition, 
signerad och daterad 1962, synlig pappersstorlek 39 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#219 Thorsén, Fredrik, olja, stilleben, 
signerad, 50 x 32 cm, proveniens: inköpt 2010 på Bjäremålarna

Estimate: 500 - 600 SEK

#220 Sørensen-Sornum, Børge, relief/skultur, delvis 
bemålat trä, strandfynd, 
a tergo signerad och otydligt daterad 1974 (?), 18 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#221 Güllich, Valdemar, olja, porträtt av konstnärens 
far Fritz Güllich, 1865, 
a tergo etikett, 41 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#222 Valner, Ales, egen verkstad, Tjeckien, skålfat/
skulptur, glas, 
fyrpassformad med polykrom dekor, signerad och daterad -99, l 
43 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#223 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, 
miniatyrvas, stengods, 
dekor i brun harpälsglasyr, signerad med studiohand, h 6 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#224 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, vas, 
stengods, 
dekor i oxblodsglasyr, signerad med studiohand och daterad -85, 
h 25 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#225 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, vas, 
stengods, 
dekor i oxblodsglasyr, signerad Unik med studiohand och daterad 
-91, h 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#226 Armstolar, 1 par, skuret och grålackerat trä, 
gustaviansk typ, 17-1800-tal, 
kannelerade framben med rosettanfanger, krönande ros, klädsel i 
blå sidendamast

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#227 Armstol, skuret och grålackerat trä, högklassigt 
gustavianskt Stockholmsarbete av Melchior 
Lundberg (verksam 1774-1816), 
1700-talets 2 hälft, kannelerade framben med rosettanfanger, 
krönande ros, klädsel i blå sidendamast, kallstämplad MLB samt 
med Stockholms Stolmakareämbetes etikett (defekt)

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#228 Soffa, skuret och grålackerat trä, gustaviansk 
typ 1800-tal (?), så kallad badkarssoffa, 
kannelerade ben med rosettanfanger, dekor av rosor, klädsel i blå 
sidendamast, l 190 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#229 Stolar, 1 par, skuret och grålackerat trä, 
högklassiga Stockholmsarbeten av Ephraim 
Ståhl (verksam 1794-1820), 
dekor av bladstav, kannelerade ben med rosettanfanger, 
stämplade ES samt med Stockholms Stolmakareämbetes sigill

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#230 Signerad matta, semiantik/antik Täbriz, 
Oidentifierad signatur, 370 x 300 cm, jämnt och vackert slitage

Estimate: 10,000 - 11,000 SEK

#231 Trågsoffa, skuret och vitlackerat trä, gustaviansk 
stil, "Svensksund - ur IKEA:s 1700-talsserie, 
lösa dynor med rutig klädsel, l 210 cm, extra tyg medföljer

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#232 Fåtöljer, 1 par, skuret och lackerat trä, så kallade 
Gripsholmsstolar, 
gustaviansk stil, 1900-talets 2 hälft, lösa dynor med rutig klädsel, 
bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#233 Okänd konstnär, 17-1800-tal, olja, pojke med 
hund, 
komposition i klärobskyr, 19 x 28 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#234 Okänd konstnär, 1800-tal, olja på plåt, Sankta 
Rita av Cascia, 
14 x 10,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#235 Friberg, Berndt för Gustavsberg Studio, vas, 
stengods, 
dekor i gul harpälsglasyr, osignerad, h 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#236 Nyström, Helmtrud, färgetsning,, par i landskap, 
signerad, daterad 1973 och numrerad 73/380, synlig 
pappersstorlek 36 x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#237 4 delar rostfritt stål, Zack, sockerströare, 
sockerskål, gräddkanna samt vas, 
h 5 - 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#238 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 6 st, sterlingsilver och gummi, 
dekor av Georg Jensens initialer, framstår oanvända i 
originalförpackning (5 oöppnade)

Estimate: 400 - 500 SEK

#239 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 6 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004,  
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvända i originalförpackningar (5 oöppnade), hänge l cirka 25 
mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#240 Takkrona till 6 ljus, mässing, barockstil, 
1900-talets 1 hälft, dia 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#241 Kåge, Wilhelm för Gsutavsberg, vaser, 2 st, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta", 
dekor av blommor, signerade, h 13 cm, 1 med smärre 
mynningsnagg

Estimate: 600 - 700 SEK

#242 Bok; Exercer-Reglement for det Kongelige 
Danske Infanterie 1846, 
Jens Softrup Schultz Köpenhamn, halvfranskt band, innehåller 
talrika planscher, notblad för trummor mm, smärre defekter

Estimate: 400 - 500 SEK

#243 Vippbord, alrotsfanérad skiva på bonad fot, 
högklassigt arbete av Anders Jacob Rosendahl, 
Arboga (verksam 1762-1836), 
sekelskiftet 1800, dia 89 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#244 Vippbord, alrotsfanérad skiva på bonad fot, 
högklassigt Mälardalsarbete, sekelskiftet 1800, 
skivans undersida mönjad, dia 88 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#245 Armstol, skuret och bemålat trä, högklassigt 
Stockholmsarbete av Johan Erik Höglander 
(mästare 1777-1813), 
överkragade, kannelerade ben med rosettanfanger, dekor av 
bladstav, kallstämplad

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#246 Armstol, skuret och bemålat trä, högklassigt 
gustavianskt  Stockholmsarbete, 1700-talets 
slut, så kallad Fauteuil à la Reine, 
kannelerade, överkragade ben med rosettanfanger, dekor av 
bladstav

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#247 Malinowski, Arno för Georg Jensen, efter 
honom, mobile wrist straps, 3 st, sterlingsilver 
och gummi, 
dekor av delfiner, framstår oanvända i oöppnade 
originalförpackningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#248 Okänd designer för Max Roesler, Coburg, 
kräfttallrikar, 12 st, flintgods, 
reliefdekor av kräftor i rött, dia 23,5 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#249 Stol, skuret och rödlaserat trä, gustaviansk, 
1700-talets slut, 
sköldformad ryggbricka med kopplat spjälknippe, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#250 Stol, skuret, grålackerat och bronserat trä, 
högklassigt gustavianskt Stockholmsarbete av 
Melchior Lundberg (verksam 1774-1816), 
1700-talets 2 hälft, kannelerade framben med rosettanfanger, 
dekor av bladstav, klädsel i petits-points-broderi, kallstämplad 
MLB

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK



#251 Silvermynt, 4 st; 50 Francs, Frankrike 1978, 10 
Francs dito 1965, 10 Kroner Danmark 1967 samt 
2 kronor 1907, total vik 90 gram, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#252 Kopparmynt, 8 st; 1 romerskt, 7 svenska, 
bland annat 2 så kallade "nödmynt"

Estimate: 400 - 500 SEK

#253 Hützen, Vilhelm, 1800-talets mitt, akvarell och 
gouache, stadsutsikt med staffagepersoner, 
signerad Wien 1854, 25 x 37 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#254 Hützen, Vilhelm, olja, 1800-talets mitt, soldat i 
vinkällare, 
signerad, a tergo daterad Wien1855, 60 x 46 cm, smärre skador

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#255 Smart, William & Hunt, George efter Pollard, 
James, akvatint, handkolorerad, "Doncaster 
Races", ed S&J Fuller London 1833, 
synlig pappersstorlek 50 x 74 cm, möjligen avdrag från 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#256 Smart, William & Hunt, George efter Pollard, 
James, akvatint, handkolorerad, "Doncaster 
Races", ed S&J Fuller London 1833, 
synlig pappersstorlek 50 x 74 cm, möjligen avdrag från 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#257 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
ansikten, 
signerad, daterad -51 och numrerad 53/60, synlig pappersstorlek 
36 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#258 Thorén, Esaias, litografi, surrealistisk 
komposition, 
signerad, daterad -51 och numrerad 49/50, synlig pappersstorlek 
32 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#259 Soffbänk, skuret och  bemålat trä, 
sengustavianskt herrgårdssnickeri, 1800-talets 1 
hälft, 
dekor av ägg- och pärlstav, lösa dynor med randig sidenklädsel, l 
185 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#260 Stolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
gustavianska Lindomearbeten, sekelskiftet 1800, 
rektangulär, genombruten ryggbricka med krönande humlekvist, 
randig sidenklädsel

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#261 Stol, skuret och bemålat trä, gustavianskt 
provinsarbete, 1700-talets 2 hälft, 
ryggbricka i så kallad "svensk modell"

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#262 Matta, semiantik antik Isphahan (?), dekor av 
växtlighet mm, 
375 x 265 cm, ställvis slitage, ojämnt blekt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#263 Avdelningsskärm, lackarbete och siden, Japan, 
Meiji-Taishô, 1900-talets 1 hälft, 
broderad dekor av pioner, h 172, total bredd 260 cm, skador

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#264 Stolar, 4 st, skuret och gråmålat trä, 
provinsarbeten i transition sengustaviansk-
empire, 1800-talets början, 
kannelerade ben med rosettanfanger, sarg med bladstav, 
kannelerad rygg med dubbel lyrdekor

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#265 Stjernschantz, Annette Fredrika, teckning, 
"Wänskap Förlåter Fel"
signerad och daterad d 20 October 1815, i samtida empireram, 
synlig pappersstorlek 17 x 14,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#266 Lindberg, Alf, olja, självporträtt, 
signerad, 55 x 46 cm, proveniens: Galerie Blanche

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#267 Fredriksson, Harald, olja, "Landskap, Halland", 
signerad, 38 x 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#268 Wallin, Edgar, olja, kvinnoporträtt, 
signerad och daterad 1932, 48 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#269 Vasarély, Victor, färgserigrafi, "Metagalaxie" 
1989, 
signerad och numrerad 204/250, synlig pappersstorlek 79 x 69 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#270 Vasarély, Victor, färgserigrafi, "Olla" 1988, 
signerad och numrerad 210/250, synlig pappersstorlek 79 x 69 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#271 Lage, Leif, färglitografier, 6 st, 
figurkompositioner, 
signerade och numrerade 255/300, pappersstorlek 48 x 38 cm, 
ed Bröndum 1983, i originalmapp

Estimate: 300 - 400 SEK

#272 Baishi, Qi, samling träsnitt, 2 volymer om totalt 
80 blad, "Beijing Rongbaozhai xin jishi jianpu" 
1955, verknummer 5040, 
i original Chtisupärm, bladstorlek 32 x 21,5 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#273 Agnell, Olle, gouache, komposition, 
signerad, synlig pappersstorlek 38 x 56 cm, proveniens: Hallands 
Konstförening 1984

Estimate: 600 - 700 SEK

#274 Fredriksson, Harald, olja, "Entré II", 
signerad och daterad 1962, 70 x 52 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#275 Hatz, Felix, olja, komposition, 
signerad, 50 x 73 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#276 Kedelv, Poul för Reijmyre, skulptur, glas, 
Madonnan, 
frostad yta, etikettsignerad, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#277 Spegeltrymå med konsol, delvis svärtad valnöt, 
nyrenässans, sekelskiftet 1900, 
total höjd 271 cm, någon list eller dekorelement saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#278 Okänd designer, möjligen Erik Höglund, vaser 2 
st, glas, 
dekor i orange respektive brunt, h 13,5 - 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#279 Larsson, Carl, etsning, "Gunlög", 
signerad, utförd 1913, 24,6 x 17,6 cm, synlig pappersstorlek 38 x 
29 cm, litteratur: Hjert & Hjert 104

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#280 Bengtsson, Walter, teckning, musikalisk 
komposition, 
signerad med dedikation och daterad 19/8 -166, synlig 
pappersstorlek 29 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#281 Fridell, Axel, torrnål, "Albert Embankment", 
signerad, signerad London och daterad 1926 i plåten, synlig 
pappersstorlek 16 x 20,5, något gulnad

Estimate: 600 - 700 SEK

#282 Matta, semiantik antik Teheran (?), dekor av 
vaser, bägare, växtlighet mm omfattande texter, 
395 x 295 cm, ställvis slitage, ojämnt blekt

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#283 Okänd designer, 1960-tal, soffa, orange 
manchesterklädsel, 
2-sits, daterad 1969, b 145 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#284 Engström, Albert, tuschteckning, "En sann 
historia", 
a tergo förklarande text, signerad, synlig pappersstorlek 36 x 25 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#285 Sallinen, Tyko, akvarell, finskt landskap med 
hus, 
signerad, synlig pappersstorlek 29 x 38 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#286 Mathsson, Bruno för Mathsson International, 
fåtölj, böjträ med sadelgjordsklädsel, "Mina", 
design 1934, detta exemplar stämplad och daterat 2006, framstår 
i nyskick

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#287 Mathsson, Bruno för Mathsson International, 
fåtölj, böjträ med sadelgjordsklädsel, "Mina",  
design 1934, detta exemplar stämplad och daterat 2011, framstår 
i nyskick

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#288 Törneman, Algot P & Rosén, David för NK:s 
verkstäder, soffbord, teak med emaljerad skiva, 
"Triva Dura", 
dekor i röda nyanser, skivan signerad P Törneman, numrerad 
50/200 samt daterad 1968, 89 c 89 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#289 Ring, 18 karat vitguld med 8 + 1 briljantslipade 
diamanter om totalt 0,6 carat enligt gravyr, cikt 
6,4 gram, 
oidentifierad italiensk (?) mästarstämpel, innerdiameter 17 mm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#290 Koch, Mogens för Rud Rasmussen, hylla, teak, 
"Reol",  
h 98, b 110 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#291 Okänd designer för Form og Farve, hals- 
respektive armring, förgylld metall, 
i originaletui

Estimate: 600 - 700 SEK

#292 Okänd designer för Göte Möbler, Nässjö, fåtölj 
med fotpall, 
bonat böjträ medtextilklädsel, justerbar ryggvinkel, stämplad G-
Möbelr

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#293 Orup, Bengt för Johansfors, skulptur/skål, glas, 
dekor av invändig luftbubbla, signerad, h 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#294 Pedersen, Hugo V, olja, solig interiör, 
signerad, 61 x 52 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#295 Lorentzon, Waldemar, färglito, Båtar på strand, 
signerad och numrerad 103/300, synlig pappersstorlek 39 x 51 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#296 Johansson, Carl "Ägga-Calle", monotypi, 
figurkomposition, 
signerad, daterad - 51 och numrerad 1/1, synlig pappersstorlek 
37 x 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#297 Legér, Fernand, näsduk, serigrafi på tyg, 
'Liberté, Paix, Solidarité', dekor av makarna 
Ethel och Julius Rosenbergs ansikten, 
utförd 1951 för att samla pengar till deras rättegång, synlig 
storlek 16,5 x 16,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#298 Erxson, Sverre, akvarell, dekor av palmer, 
signerad och daterad -67, synlig pappersstorlek 25 x 30 cm, 
Sverre var son till Sven "X:et" Erixson

Estimate: 400 - 500 SEK

#299 Perukhållare, porslin, Kina, Qing, 18-1900-tal, 
blå underglasyrdekor av personer i landskap mm, botten med 
Qianlongs fyrakaraktärsmärke, h 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#300 Stol, skuret och bemålat trä, Lindomearbete, 
sengustavianskt, 1800-talets början, 
kannelerade ben, rygg med nollgaller och festoner, skador, 
förstärkningar

Estimate: 600 - 700 SEK

#301 Berglund, Kalle, skulptur, skuren fur, "Jämt-älg", 
design 1955, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#302 Armlänk, vitguld, vikt 17,6 g, 
svenska importstämplar, l 18 cm

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#303 Okänd designer för Alton, armring, silver, vikt 
26,8 g, 
ellipsformad, stämplad Falköping 1972, invändig datering

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#304 Léon, May K, olja, "En stunds Mozart", 
signerad och daterad 1995, 15 x 12,5 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#305 Ring, 18 karat guld en-trois-couleurs med 
åttkantslipad diamant, vikt 6 g, 
otydliga svenska stämplar, innerdiameter16 mm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#306 Santalahti, Pertti för Humppilan Laasi OY, skål 
gjutet glas, 
signerad och etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#307 Persson, Bror Edvin, olja, skogslandskap med 
sjö
signerad, 78 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#308 Olson, Axel, färglito, färgvariant av "Fransk 
hamnscen",  
utförd 1952-53, signerad och numrerad 4/300, pappersstorlek 41 
x 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#309 Ring, 18 karat rödguld, vikt 3 g, 
innerdiameter, innerdiameter 18 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#310 Ring, 18 karat vitguld med briljantslipad diamant 
om 0,16 carat enligt gravyr, vikt 3 g, 
stämplad Guldsmedernas Inköps AB Uppsala, otydlig 
årsstämpel, innerdiameter 17 mm, invändig gravyr

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#311 Ring, 18 karat vitguld med briljantslipad diamant 
om 0,1 carat enligt gravyr, vikt 2,6 g, 
stämplad Ceson Göteborg, otydligt årtal, innerdiameter 17 mm, 
invändig garvyr

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#312 Ring, 18 karat rödguld med vita och blå safirer, 
vikt 5,6 g, 
stämplad Kaplans Stockholm 1967, innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#313 Larson, Lisa för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, "Blad", 
ur serien Unik från 1961, signerad, 22,5 x 22,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#314 Larson, Lisa för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, "Blad", 
ur serien Unik från 1961, signerad, 22,5 x 22,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#315 Larson, Lisa, Gustafsberg, väggplatta, glaserat 
stengods, "Solros" 
ur serien Unik från 1961, signerad, 21 x 20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#316 Larson, Lisa, Gustafsberg, väggplatta, glaserat 
stengods, "Solros", 
ur serien Unik från 1961, signerad, 21 x 20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#317 Larson, Lisa, väggplatta, glaserat stengods, 
"Gamla Stan", 
ur serien "Väggplattor" från 1963, 28 x 28 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#318 Sinding Christensen, Svend, olja, landskap, 
signerad, 42 x 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#319 Okänd dansk konstnär, 1800-talets slut, 
Skagenfiskare på strand, 
Otydlig signerad, 33 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#320 Therkildsen, Mikael, olja, landskap med får, 
Sörup, 
signerad och daterad 24/8 1916, 26 x 37 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#321 Damarmbandsur med länk, 18 karat rödguld,  
Zodiac, total vikt 18,1 gram, 
diameter 15 mm, boett med Schweizisk stämpel, länk med 
svensk importstämpel

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#322 Viikinniemi, Martti , egen verkstad, 
manschettknappar, 1 par, vikt 14 gram, 
genombrutna, stämplade Heinola 1967, 17 x 17 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#323 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld, vikt 1,2 g
utländska stämplar

Estimate: 400 - 500 SEK

#324 Ring, 18 karat rödguld med onyx, vikt 3,3 g, 
stämplad Oskar Persson Falkenberg 1961, innerdiameter 18 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#325 Vallien, Bertil för Kosta Boda , vas, glas, "Spirit", 
signerad och numrerad 40132, höjd 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#326 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, lampa, 
vitlackerad aluminium, modell BN-26, 
etikettsignerad, h 44 cm, normalt bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#327 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, lampa, 
guldfärgad aluminium, modell BN-26, 
etikettsignerad, h 44 cm, normalt bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#328 Pettersson, Rune, färgträsnitt, komposition med 
djur, 
signerad och numrerad 54/110, synlig pappersstorlek 49 x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#329 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Kvinna vid 
grinden", 
signerad och numrerad 11/90, synlig pappersstorlek 44 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#330 Book, Max Mikael, etsning, komposition, 
signerad, daterad -92 och numrerad 6/32 L, synlig pappersstorlek 
22 x 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#331 Lindberg, Stig för Gustavsberg, skålfat, glaserat 
stengods, "Domino",
designad för Helsingborgsutställningen 1955 (H55), 15 x 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#332 Engström, Torolf, skulptur, brons, flickhuvud - 
porträtt av Ann Charlott Boon, 
signerad och daterad 1937, h 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#333 Engström, Torolf, skulptur, patinerad gips på 
träsockel, kvinnohuvud, 
signerad, höjd inklusive sockel 19 cm, smärre nagg

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#334 Engström, Torolf, skulptur, järn, "Etyd", 
signerad och numrerad 4/75, höjd 34 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#335 Prydnadssablar i balja, 1 par, mässing, stål och 
sammet, 
1900-talets 2 hälft, etsade klingor, total l 101 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#336 Matta, old Hamadan galleri, 
250 x 80 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#337 Matta, old Persisk, 
105 x 75 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Matta, semiantik/antik persisk, 
180 x 145 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#339 Andersson, Bernard, skulptur, terrakotta på 
träsockel, hukande figur, 
signerad, höjd inklusive sockel 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#340 Casu, Antonio, skulptur, järn på alabastersockel, 
stående tupp, 
etikettsignerad, höjd inklusive sockel 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#341 Malmsten, Carl för Åfors, fåtölj, bonad bok, 
"Åldermannen"
röd klädsel, slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#342 Vattentunna, koppar med mässingsbeslag, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av lejonmaskaroner, invändigt förtent, höjd 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#343 Stolar, 4 st, skuret och lackerat trä, gustavianska 
herrgårdssnickerier, 
1800-talets mitt, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#344 Okänd designer, fåtölj, skuren och bonad ek, 
jugend, sekelskiftet 1900

Estimate: 400 - 500 SEK

#345 Väggspegel, mahogny, nyrokoko, 1800-talets 
slut, 
rikt skuret krön, h 190 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#346 Olson, Erik, färglito, "Valdemosa", 
signerad, daterad 1974 och numrerad2/260, synlig 
pappersstorlek 37 x 51 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#347 Länsfåtölj, bonad ek med röd plyschklädsel, 
barockstil, 1900-talets 1 hälft, 
skuren dekor av akantus mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#348 Okänd designer, vas, glas, dekor i blåmelerat 
underfång, 
osignerad, höjd 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#349 Okänd konstnär, bokstöd, 1 par, skuret trä, Don 
Quixote och Sancho Panza
Spanien, 1900-talets mitt, höjd 19 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#350 Bok, Sweriges Rikes Lag 1734, halvfranskt band, 
Hartwig Gercken Stockholm, 
försättsblad signerat Gabriel Dahlcrona, Gabriel Dahlman till 
Gundralöfs Säteri (senare Ruuthsbo) vid Ystad adlades 1727

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#351 Olson, Axel, färglito, "Röd kväll", 
signerad och numrerad 27/310, pappersstorlek 50 x 65 cm, ur 
mappen 1967-68,

Estimate: 400 - 500 SEK

#352 Okänd designer för K-Fab, taklampa, 
kopparfärgad aluminium, 
etikettsignerad, diameter 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#353 Jonson, Sven, färglito, "Portaler", ur 
Halmstadmappen från 1952, 
signerad och numrerad 103/300, synlig pappersstorlek 40 x 51 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#354 Olson, Erik, färglito, "TV-familjen", ur mappen 
1967-68, 
signerad, numrerad 27/310 och daterad 1967, pappersstorlek 50 
x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#355 Thorén, Esaias, färglito, Pojke från Ibiza, 
signerad, daterad -52 och numrerad 103/300, synlig 
pappersstorlek 51 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#356 Mörner, Stellan, färglito, "Speglingar", ur 
mappen 1967-68
signerad och numrerad 27/310, 49 x 64 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#357 Thorén, Esaias, färglito, "Wilhelm Tells familj", 
ur mappen 1967-68
signerad och numrerad 27/310, 49 x 64 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#358 Seeck, Herman för Asko, stolar, 8 st, björk, 
"Radstol modell 485", 
design 1950-tal, stapelbara

Estimate: 600 - 700 SEK

#359 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
blomster, 
signerad MB och daterad -26, 28 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#360 Lundsfryd, Ole, pastell, Lille Mölle sett från 
Christianshavns vall, 
signerad, synlig pappersstorlek 18 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#361 Nilsson, Tore, olja, landskap, 
signerad, 30 x 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#362 Koefoed, Hans Christian, olja, fiskare på 
stranden, Lynaes, 
signerad, a tergo daterad 1893, 16 x 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#363 Lassen, Aksel M, olja, "Sommereftermiddag, 
Dyrnaes, 
signerad och daterad 1921, 33 x 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#364 Kittendorff, Johan Adolf, blandteknik, 
folksamling, 
signerad, synlig pappersstorlek 23 x 19 cm, gulnad, reva vid 
signatur

Estimate: 500 - 600 SEK

#365 Olson, Erik, färglito, "Procession", 
signerad, daterad 1952 och numrerad 103/300, pappersstorlek 
40 x 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#366 Mörner, Stellan, färglito, "Vårregn i Provence", 
signerad med hela namnet och numrerad 103/300, 
pappersstorlek 40 x 51 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#367 Olson, Axel, färglito,  Fransk hamnscen
signerad och numrerad 103/300, pappersstorlek 40 x 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#368 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Möte", ur 
mappen 1967-68, 
signerad och numrerad 27/310, synlig pappersstorlek 64 x 49 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#369 Jonson, Sven, färglito, "Nocturne", ur 
Halmstadmappen 1968, 
signerad och numrerad 27/310, 49 x 64 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#370 Rundgren, Nils "Björnjägaren", olja på papp, 
naivistisk komposition med lokomotiv,
signerad och daterad 1969, synlig pappersstorlek 31 x 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#371 Strid, Hardy, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad 52-69 och numrerad 90/100, synlig 
pappersstorlek 50 x 64 cm, bär dedikation

Estimate: 300 - 400 SEK

#372 Miniatyrkrona för 6 ljus, mässing, V. Fong 
Grenna, 
stämpelsignerad, höjd 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#373 Dalahäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 
andra hälft, Nils Olsson hemslöjd AB
h 42 cm, mindre slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#374 Okänd designer för Fagerhults, bordslampa, 
metall och plast, 2 ljuspunkter, modell 63180
dia 40 cm, h 68 cm, fot med skada

Estimate: 300 - 400 SEK

#375 Bonadsmålning, gouache på papper, sannolikt 
Sunnerboskolan, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av bibliska scener, bland annat Josefs dröm, synlig 
pappersstorlek 26 x 240 cm, omfattande skador

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#376 Lewis, David för B&O, högtalare, 1 par, RL 140 
Red Line Typ 6501
bredd 70 cm, tyg med skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#377 Okänd konstnär, olja, lantgård med höns, 
otydligt signerad, 46 x 32

Estimate: 400 - 500 SEK

#378 Strömberg, Henrik, olja, gatuparti (Dragör?), 
signerad och daterad 1919, 45 x 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#379 Golvur, björk med intarsia, urtavla signerat Olof 
Kieding Landskrona no 87 (1724-1805), 
fodral från 1910-tal, detta h 228 cm, lod och pendel medföljer

Estimate: 400 - 500 SEK

#380 Ekström, Chenia (Eugenia), olja, "Hav och 
klippor" (Strandklippor Bretagne), 
signerad, 61 x 67 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#381 Bengtsson, Hertha  för Rörstrand, kaffekanna 
samt gryta med lock, porslin, Koka Blå, 
design 1956, h 14 respektive 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#382 Okänd designer, golvlampa, teak och mässing
höjd 125 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#383 Okänd designer för Fagerhult, golvlampa, 
modell 63301, 
etikettsignerad, höjd 135 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#384 3 delar silver, total vikt 170 gram, 
svenska stämplar

Estimate: 600 - 700 SEK

#385 Solur, delvis patinerad metall, 
1900-talets 2 hälft, höjd 77 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#386 Gryta, koppar och smide, sekelskiftet 1900, 
diameter 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#387 Okänd designer för Savo Tinn, brännvinstunna, 
tenn, 
med 2 lösa muggar, höjd 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#388 Damarbetsbord, mahogny, empire, 1800-talets 1 
hälft, 
balusterformat ben på fyrpassformad fotplatta med lejontassar, 
inredning med spegel och små fack, h 70 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#389 Schovelin, Axel Thorsen, olja, danskt landskap, 
signerad, 22 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 Jensen, Sophus, olja, insjölandskap, 
signerad och daterad -45, 27 x 60 cm, smärre färgbortfall

Estimate: 400 - 500 SEK

#391 Larsen-Særsløv, Frederik, olja, landskap med 
getter, 
signerad och daterad 1918, 38 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#392 Gnistskydd, metall, nyrokoko, sekelskiftet 1900, 
3-delad,dekor av musselskal, h 68, total b 105 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#393 Okänd konstnär, olja, kustparti med båtar, 
signerad Attewell, 33 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#394 Engman, Ludvig, olja, "Parti fra Hvidovre", 
signerad och daterad 1927, 25 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#395 Sinding Christensen, Svend, olja, bro i Burgos, 
Spanien, 
signerad och a tergo daterad september 31, 34 x 43 cm, 
utställningsetikett

Estimate: 400 - 500 SEK

#396 Magnussen, Erik för Stelton, skepps/
fotogenlampa, rostfritt stål, 
h 42 cm

Estimate: 600 - 600 SEK

#397 Okänd designer, bordslampa, glas med 
mässingsmontage, 
dekor i violett underfång, oidentifierad etikett, h inklusive skärm 
32 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#398 Urna, glaserat lergods, antagligen Safavid, 
Persein 16-1700-tal, 
dekor i blått, höjd 21 cm, slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#399 Skål, terrakotta, möjligen Anatolien, 
invändig geometrisk dekor, dia 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#400 Kanna med hänkel, terrakotta, möjligen 
Anatolien, 
h 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#401 Sunesson, Kejsar Calle, färglito, "Den 
annorlunda brudgummen", 
signerad, daterad 1976 samt numrerad 110/300, synlig 
pappersstorlek 48 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#402 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, Halmstadmotiv
signerad och numrerad 65/210, synlig pappersstorlek 40 x 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#403 Stenstad, Lars, litografi, "Rökar över Alvaret", 
signerad, daterad 1983 och numrerad ET 54/110, pappersstorlek 
50 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#404 Franck, Kaj för Iittala, dricksglas,  12 + 5 st, 
olikfärgad glasmassa, Kartio, 
h 8 - 12 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#405 Moomin Characters för Arabia, Muminmuggar, 7 
st, porslin, 
stämplade, h 8 cm, framstår i nyskick

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#406 Moomin Characters för Arabia, Muminmuggar, 2 
st, porslin,
stämplade och daterade 202 respektive 2021, h 8 cm, framstår i 
nyskick

Estimate: 700 - 800 SEK

#407 Normann, Adelsteen, fritt efter, olja, norsk fjord, 
23 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#408 Okänd dansk konstnär, 1800-tal, akvarell, 
diktaren Johannes Ewald i Rungsted, 
pappersstorlek 18,5 x 23 cm, Ewald författade bland annat 
"Rungsteds Lyksaligheder" 1773

Estimate: 500 - 600 SEK

#409 Fagerlund, Carl för Orrefors, taklampa, mässing 
med gjutna, kvadratiska prismor, 
1900-talets mitt, dia 43 cm, 1 prisma med nagg

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#410 Okänd designer, 1910-20-tal, taklampa, smide 
med gröna glasskivor, 
bredd 80 cm, total h inklusive kedjor 100 cm

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#411 Eriksson, Christian, efter honom, relief, svärtat 
gjutjärn, "Bergatrollet", 
gjuten signatur, h 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#412 Chritz, Christian, olja, båtar i Kastrup, 
signerad, 37 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#413 Jansson, Rune, litografi, Kustlinje
signerad och nomrerad 54/110, synlig pappersstorlek 50 x 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#414 Elgström, Ossian, etsning, Karesuandolappar i 
Lyngseidet
signerad i plåten, 48 x 37 cm, gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#415 Okänd konstnär, oljetryck, sekelskiftet 1900, 
ätande män
synlig pappersstorlek 24 x 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#416 Fruktkorg, rostfritt stål, Citrus, Ufficio Tecnico 
Alessi, 
etikett- och stämpelsignerad, h 22,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#417 Bengtsson, Sten för Carlsson, jullampa,  
"Luciatåg", 
l 47 cm, i originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK

#418 Telefon Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
grön, ej testad

Estimate: 300 - 400 SEK

#419 Kirchsteiger, Ernst för ERNST, karaff, glas med 
läderband, 
dia 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#420 Okänd designer för Gense Signature, 
besticksuppsättning, rostfritt stål, Silk, 
11 gafflar, 9 skedar, 12 knivar samt 6 kaffeskedar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#421 Billgren, Ola, litografi, "Romantiskt landskap", 
signerad, daterad - 83 och numrerad 34/100, synlig 
pappersstorlek 50 x 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#422 Stenstad, Lars, litografi, "Spegling"
signerad, daterad -79 och numrerad ET 51/110, pappersstorlek 
63 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#423 Behrens, Johan, olja, fartyg i skymnng, 
signerad och daterad 1947, 32 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#424 Pio, Palle, tusch, blyerts och sepia, 
Strandstraede i Dragör, 
signerad, publicerad i Weekendavisen 8 mars 1983, synlig 
pappersstorlek 19 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#425 Stilling, Herman Conrad, blyerts, gården i 
Palazzo Vecchio, Florens, 
betecknad kopia efter Newton, pappersstorlek 25 x 18 cm, a 
tergo betecknad

Estimate: 300 - 400 SEK

#426 Larsen, Erik, akvarell, "Bellman", 
signerad, synlig pappersstorlek 23 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#427 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, lägereld i 
skogsbryn, 
25 x 20 cm, pappannå med smärre tryckskada

Estimate: 400 - 500 SEK

#428 Bords/bouillottelampa, mässing, orientaliskt 
arbete, sekelskiftet 1900, 
ursprungligen oljelampa, senare elektrifierad, justerbar höjd

Estimate: 300 - 400 SEK

#429 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, fat, 
handmålat glas, Tulip, 
signerat, dia 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#430 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, fat, glas, 
"Hearts", målad dekor av hjärta  
signerat, dia 33 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#431 Skulptur, skuret trä, Mater Dolorosa
1900-talets mitt eller 2 hälft, höjd 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#432 Ljusstakar, ett par, tenn, senempire, 1800-talets 
mitt, 
stämplade Carl Gustav Wigholm Gävle1845, höjd 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#433 Ljusstake, tenn, sengustaviansk/empire, 1800-
talets 1 hälft, godronnerad på kvadratisk 
fotplatta, 
gjuten, oidentifierad signatur EW, höjd 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#434 Matta, antik Bidjar, dekor av stiliserade lejon 
mm, 
210 x 135 cm, slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#435 Matta, semiantik/antik persisk, 
Boteh-mönstrad, 200 x 135 cm, delvis kraftigt blekt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#436 Matta, antik persisk, 
190 x 125 cm, slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#437 Aalto, Alvar för Iittala, vas, 'Savoy', design 1936, 
klar glasmassa, 
höjd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#438 Atterberg, Ingrid för Upsala Ekeby, vas, delvis 
glaserat lergods, "Negro", 
modell 2132, design 1953, signerad,  höjd 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#439 Atterberg, Ingrid för Upsala Ekeby, vas, delvis 
glaserat lergods, "Negro", 
modell 2129, design 1953, höjd 17 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#440 Thomson, Anna-Lisa för Uppsala Ekeby, 
golvvas, chamotterat och delvis glaserat 
lergods,  'Paprika', 
modellnummer 1081, design 1951, signerad, h 51 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#441 Perelle, Nicholas efter Dahlbergh, Eric, 
kopparstick, "Prospectus oppidi Sacrozin...", ur 
Samuel von Pufondorfs "De rebus a Carolo 
Gustavo Sueciae rege gestis commentariorum", 
Stockholm 1679, 
synlig pappersstorlek 31 x 40 cm, mittveck, smärre reva

Estimate: 600 - 700 SEK

#442 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, 
akvarell, "Nielsens Dampmølle ved Næstved 
1866, 
signerad NK, pappersstorlek 24 x 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#443 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, tusch, 
insjölandskap med rådjur, 
pappersstorlek 19 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#444 Okänd konstnär, litografi, kvinna med kalkoner 
(?), 
otydligt signerad, daterad -89 och numrerad 14/25, synlig 
pappersstorlek 34 x 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#445 Peynet, Raymond för Rosenthal, fat samt 
lockask, porslin, 
dekor i sepia och guld, signerade, fat l 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#446 Heidenreich, Fritz för Rosenthal, duva, 
modellnummer 1589, 
design 1936, polykrom underglasyrdekor, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#447 Okänd designer för Orrefors, ljusstakar, 1 par, 
glas
etsad signatur, höjd 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#448 Okänd designer för Gustafsberg, ytterfoder, 2 st 
samt fat, majolika, 
grönglaserade, dekor av ekollon och -löv, höjd 12,5 respektive 
14,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#449 Höglund, Erik för Boda, konstglas, 2 delar, 
grön glasmassa, signerade, höjd 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#450 Kaipiainen, Birger för Arabia, thekoppar med 
underfat, 6 + 7 st, porslin, "Paratiisi Black", 
design 1969, h 7 cm, framstår i nyskick

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#451 Kaipiainen, Birger för Arabia, kaffekoppar med 
underfat, 6 + 6 st, porslin, "Paratiisi Black", 
design 1969, h 6 cm, framstår i nyskick

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#452 Kaipiainen, Birger för Arabia, kaffemuggar 6 st, 
porslin, "Paratiisi Black",  
design 1969, h 9 cm, framstår i nyskick

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#453 Kaipiainen, Birger för Arabia, matservis 28 delar, 
porslin, "Paratiisi Black",  
design 1969, 6 vardera av assietter, djupa-, förrätts- samt 
mattallrikar, sistnämnda dia 25 cm, medföljer 2 kannor, skål samt 
fat, framstår i nyskick

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#454 Behrens, Johan, olja, bogserbåt i storm, 
signerad och daterad 1959, 27 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#455 Dockvagga, förgyllt smide, sekelskiftet 1900, 
h inklusive baldakin 80 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#456 Schovelin, Axel Thorsen, akvarell, ålandskap 
med metande man i eka, 
signerad, pappersstorlek 26 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#457 Tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
genombruten dekor av hjort i skog, molnformationer mm, dia 73 
mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#458 Signerad tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets 
slut, 
genombruten dekor av stiliserad ormbunke, oidentifierad 
signatur, dia 70 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#459 Tsuba, järn med fragmentariska spår av guld, 
Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
stiliserad dekor av Gingkoblad, 70 x 65 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#460 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
miniatyrvas, stengods, 
dekor i celadonglasyr, signerad UNIK med studiohand och 
daterad 1987, h 7 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#461 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
miniatyrskål, stengods, 
dekor i brun harpälsglasyr, signerad UNIK med studiohand, 
etikettmärkt och daterad 1988, dia 9,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#462 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
miniatyrskål, stengods, 
dekor i gult och grönt, signerad UNIK med studiohand och 1987, 
dia 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#463 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
miniatyrskål, stengods, 
dekor i blåbrun harpälsglasyr, signerad UNIK med studiohand 
och daterad1987, dia 7,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#464 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
tillskriven, miniatyrskål, stengods, 
dekor i brun glasyr, osignerad, spår av etikett, l 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#465 Andersson, John, egen verkstad, Höganäs, 
miniatyrer, 9 st, stengods, 
varierande glasyrer, signerade (1 osignerad), h 2 - 6,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#466 Hoefnagel, Joris & Jacob, kopparstick, "Ens, 
Austriae Civitas...", 1617, ur Braun & 
Hogenbergs "Civitates Orbis Terrarum", 
synlig pappersstorlek, a tergo förklarande text, synlig 
pappersstorlek 34 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#467 Hoefnagel, Joris efter van der Rye, Egidius, 
kopparstick, "Clavdiopolis, Coloswar vulgo 
Clavsenbvrg.." 1617, ur Braun & Hogenbergs 
"Civitates Orbis Terrarum",  
a tergo förklarande text, synlig pappersstorlek 30 x 53 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#468 Hoefnagel, Joris efter Van Valckenborch, Lucas, 
kopparstick, "Gmunden.." 1617, ur Braun & 
Hogenbergs "Civitates Orbis Terrarum",  
a tergo förklarande text, synlig pappersstorlek 36 x 48 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#469 Hoefnagel, Joris, kopparstick, "Palacios, 
Alcanerilla, Cabecas", 1617, ur Braun & 
Hogenbergs "Civitates Orbis Terrarum",  
a tergo förklarande text, synlig pappersstorlek 38 x 49 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#470 Claesson, Stig "Slas", färglito, Narvavägen, 
Stockholm, 
signerad och numrerad 18/100, synlig pappersstorlek 44 x 60 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#471 Okänd konstnär, tusch, nattklubbsscen, 
signerad AB (?) och daterad 6/3 -62, 29 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#472 Okända kinesiska konstnärer, 1900-tal, gouacher 
på siden, 2 st, dekor av fåglar pioner mm, 
oidentifierad text och sigill, totalt mått 36 x 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#473 Cullberg, Erland, färglito, figurkomposition, 
signerad och numrera 46/160, synlig pappersstorlek 62 x 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#474 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, skulptur, 
glaserat lergods, sittande troll, 
modellnummer 84, design 1947, h 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#475 Okänd designer för Gebra, soffa/lampbord, stål 
med härdad glasskiva, 
1900-talets slut, etikettsignerat, h 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#476 Okänd designer, taklampa, bronserad metall 
med lövformade, svagt rödtonade prismor, art-
déco, 1920-tal, 
stiliserad dekor, 5 ljusarmar, h 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#477 Parti silver, total vikt 190 gram, 
skedar mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#478 Parti silver, total vikt 115 gram, 
blans annat pregnål med kedja, denna stämplad Halmstad 1900

Estimate: 400 - 500 SEK

#479 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, 5 delar 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
Argenta, 
dia 8 - 12 cm, medföljer 1 del odekorerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#480 Fickur, 4 st, silver, 18-1900-tal, 
bland annat Omega och Elgin, sistnämnda sterlingsilver, dia 3,5 - 
6 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#481  Cossé, Laurence J, efter, kopparstick 1 par, 
handkolorerade, The family distress occationed 
by the loss of a child" respektive "The family's 
happiness restored by their child's return", 
ed Luigi &Niccoló Schiavonetti, London 1795, synliga mått 39 x 
44 cm, i empireramar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#482 van der Aveelen, Jan efter Dahlberg, Erik 
Jönsson, kopparstick, "Skottorp", ur "Suecia 
Antiqua et Hodierna",
signerat och daterat 1710 i plåten,29 x 35 cm,  Skottorp fick som 
enda Halländska byggnad vara med i Sueciaverket på grund av 
att Karl XI:s bröllop stod där 1680

Estimate: 600 - 700 SEK

#483 Hoffman, Gaston, färgetsning, 
"L'accord" (Överläggningen), 
ed Charles Ducher & Cie Paris, signerad, synlig pappersstorlek 
31 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#484 Hals, Frans, efter honom, olja, 1800-tal, kopia 
efter porträttet av Willem Heythuijsen från 1634, 
47 x 37 cm, skador, färgavfall

Estimate: 400 - 500 SEK

#485 Parti äldre stereoskopbilder, 
bland annat från Bornholm

Estimate: 300 - 400 SEK

#486 Ljusstake, svärtat smide, så kallad stumpastake, 
1800-tal, 
droppskydd i bleckplåt, 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#487 Bordsknivar, 12 st, silver med rostfria blad, 
Rosenholm, 
design Jakob Ängman 1933, stämplade GAB Stockholm, l 20 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#488 Poulsen, Emil, olja, kanal vid Bodenhoff Plads, 
Köpenhamn, 
signerad, 26 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#489 Dahlström, Björn för Iittala Tools, kastruller, med 
lock 2 st samt sauteuse, rostfritt stål, 
varierande storlekar

Estimate: 600 - 700 SEK



#490 Englund, Eva för Orrefors, karaff samt skål, glas, 
skål Maja samt karaff Linnea, medföljer originalkartonger

Estimate: 400 - 500 SEK

#491 Paupard, Marion, olja, hus i landskap, 
signerad, 22 x 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#492 Oljelampa, mässing, 1700-tal, 
höjd 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#493 Bajo, Gyula, olja, premonstratenserklostret i 
Zsámbék, Ungern, 
signerad och daterad 1945, 62 x 82 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#494 Bajo, Gyula, olja, premonstratenserklostret i 
Zsámbék, Ungern, 
signerad och daterad 1946, 64 x 76 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#495 Heiring, Harald, olja, hamn på Rivieran, 
signerad och daterad 1930,

Estimate: 500 - 600 SEK

#496 Steen, Jan, skulptur, terrakotta, "Moder med 
barn"
signerad, numrerad 3/20 och daterad -56, höjd inkl sockel 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#497 Bredsdorff, Axel, olja, mansporträtt, 
signerad och daterad 1914, 94 x 75 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#498 Werner, Kurt, olja, motiv från Christianshavn, 
signerad, 56 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#499 Lohmann, Mogens, färgserigrafi, konkret 
komposition, 
signerad, daterad 1978 och numrerad 98/150, synlig 
pappersstorlek 50 x 68 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#500 Såskanna, porslin, Kina Qianlong (1736-95), 
europeisk silverform, 
blå underglasyrdekor, l 18 cm, lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#501 Westman, Marianne för Rörstrand, terrin med 
lock, flintgods, Picknick, 
design 1956, l 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#502 Westman, Marianne för Rörstrand, skärbräda, 
flintgods, Picknick, 
design 1956, l 28,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#503 Westman, Marianne för Rörstrand, skärbräda, 
flintgods, Picknick, 
design 1956, l 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#504 Westman, Marianne för Rörstrand, 
uppläggningsfat, flintgods, Picknick, 
design 1956, l 42 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#505 Westman, Marianne för Rörstrand, äggkoppar, 6 
st, flintgods, Picknick, 
design 1956, h 4 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#506 Westman, Marianne för Rörstrand, 11 delar 
flintgods, Picknick, 
design 1956, vissa delar med missfärgning

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#507 Glasmålning, blyinfattad, 1800-tal, oktogonal, 
dekor av polykroma fält samt central vapensköld, dia 25 cm, 
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#508 Okänd designer, fåtölj, grå textilklädsel, 
modern tillverkning

Estimate: 200 - 300 SEK

#509 Toilettebord, delvis svärtad valnöt, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft, 
2 lådor i sarg, spegeluppsats med 2 mindre lådor, h 169 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#510 Hoyland, John, akvatint och linjeetsning, 
"Memphis" (blue) 1980
signerad, daterad 1980 och numrerad 46/60, tryckt hos Kelpra 
Studio för  Waddington Graphics, synlig pappersstorlek 74 x 59 
cm, litteratur: The Tate Gallery 1980-82: Illustrated Catalogue of 
Acquisitions, London 1984

Estimate: 600 - 700 SEK



#511 Nyrop, Börge Christopher, olja, kustparti med 
får, 
signerad, 55 x 68 cm, a tergo stämpel från Maelrnes Udstilling

Estimate: 500 - 600 SEK

#512 Fotpallar, 1 par, delvis svärtad mahogny, 
oscarianska, sekelskiftet 1900, 
ovala med dekor av rosor i petits-pointsbroderi, 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#513 Skulptur, skuren sten, 1800-tal, sjöjungfru, 
möjligen sjömansarbete, l 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#514 Häberli, Alfredo för Iittala, glasservis, 28 delar, 
"Essence", 
design 2001, etikettmärkta

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#515 Parti glas, 14 delar, iittala, bland annat 4 
coctailglas Aarne,  
karaff samt 4 skålar Maribowl (Marimekko)

Estimate: 500 - 600 SEK

#516 Vallien, Bertil för Kosta Boda, glasservis, 48 
delar, "Chateau", 
design 1981

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#517 Brieditis, Katarina för Rörstrand, glöggmuggar, 6 
st, "Goderafton", 
i originalförpackningar, h 6 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#518 Ugnsformar, 4 st, stengods, Le Creuset, 
l 18 - 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#519 Lockurna, flintgods, empirestil, Josef Strnact, 
Turn-Teplitz, 1900-talets början, 
polykrom och förgylld dekor, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#520 Figuriner, 3 st, B&G, porslin; Dansskola, pojke 
på sten samt pojke med horn, 
polykrom underglasyrdekor, h 18 - 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#521 Olson, Erik, kassett med bok samt 3 
färglitografier, "En sökares vandring", 
litografierna signerade EA, boken med dedikation från Olsons 
dotter Wiveca Bosson

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#522 Stekfat, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
oktogonalt med avfasade hörn, 
dekor i blå underglasyr samt europeisk, kompletterad polykrom 
och förgylld emalj i Imari-färger, l 43 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#523 Thurle, Philip, 1800-talets 2 hälft,  olja, pastoralt 
landskap med staffagepersoner, 
a tergo signerad, 43 x 68 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#524 Heerup, Henry, linoleumsnitt på kinapapper, 
"Medallion" 1956, 
signerad och betitlad, tondo, synlig pappersstorlek dia 40 cm, få 
exemplar, litteratur: Moestrup 118

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#525 Hansen, Gustav, olja, sommarlandskap, 
signerad, 44 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Taipleenmäki, Jussi, färglito, självporträtt vid 
Stenshuvud, 
sign o numr 10/190, tryckarens blindstämpel, synlig 
pappersstorlek 39 x 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#527 Claesson (Roempke), Ilse, textiltryck, "Flickan 
med svavelstickan"
tryckt signatur, 41 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#528 Bentzen-Bilkvist, Fritz Johannes, olja, landskap, 
signerad och daterad 1886 (?), 29 x 45 cm, a tergo etikett samt 
utställningsmärkning (?) DU -89

Estimate: 600 - 700 SEK

#529 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, vitackerad 
på stålben, modell FH 3107 'Sjuan',  
design 1955, detta exemplar från 1994, etikettsignerad, normalt 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#530 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, vitackerad 
på stålben, modell FH 3107 'Sjuan',  
design 1955, detta exemplar från 1994, etikettsignerad, normalt 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#531 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, vitackerad 
på stålben, modell FH 3107 'Sjuan',  
design 1955, detta exemplar från 1994, etikettsignerad, normalt 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#532 Panton, Verner för Unique Interieur 
Copenhagen, taklampa, borstat stål, 
"Flowerpot", 
modellnummer 2070, design 1968, dia 22 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#533 Panton, Verner för Unique Interieur 
Copenhagen, taklampa, borstat stål, 
"Flowerpot", 
modellnummer 2070, design 1968, dia 22 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#534 Stereoskopisk kamera, Richard Jules 
"Verascope", sekelskiftet 1900, 
numreread 14297, plåtar mm medföljer

Estimate: 600 - 700 SEK

#535 Pitcher, Henrie, akvarell, "Cory's Wharf at 
Victoria Docks...", sekelskiftet 1900, 
signerad, pappersstorlek 16 x 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#536 Okänd konstnär, olja, 1900-talets 1 hälft, 
landskap med vindmölla, 
signerad HHH, 51 x 77 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#537 Sätterikast, trä med metallhandtag, 
1900-talets 1 hälft, 65 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#538 Okänd designer för Tellek, Helsingfors, 
golvlampa, industridesign, 1950-60-tal, 
justerbar arm, fyrdelad fot med hjultrissor

Estimate: 500 - 600 SEK

#539 Bengt & Lotta (Bengt Lindberg & Lotta Glave), 
egen verkstad, vinställ, svartlackerat smide, 
genombruten dekor av älgar, uttag för väggmontage, h 67 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#540 Mathsson, Bruno för Karl Mathsson, fåtölj, böjträ 
med sadelgjord, Eva hög, 
design 1941, etikett- och handsignerad samt daterad 1943, enligt 
uppgift prototyp, hål för glashållare (?), sadlgjord med slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#541 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, 
lampskärm, lin, 
dekor i Celotocaulis, Grön, dia 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#542 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, 
lampskärm, lin, 
dia 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#543 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, 
lampskärm, lin, 
klädsel i Stensöta, vit, dia 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#544 Mathsson, Bruno för Dux, vilstol, böjträ med 
canvasklädsel, Pernilla, 
brännstämplad, bruksslitage, sadelgjord med skador

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#545 Okänd konstnär, akvarell, Place du Tertre med 
Sacre Coeur i fonden, 
otydligt signerad, synlig pappersstorlek 19 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#546 Rosé, Albert Dominique för Goldscheider, 
figurin, glaserat flitgods, liggande borzoi, 
modellnummer 4535, signerad och stämplad, l 32 cm, bakben 
lagade

Estimate: 200 - 300 SEK

#547 Okänd kinesisk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
akvarell, stående män, 
pappersstorlek 35 x 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#548 Ouvrier, Jean efter Vernet,  Claude-Joseph, 
kopparstick, "Vue des Appenins", 
omkring 1760, pappersstorlek 52 x 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#549 Hasegawa Sadanobu III, träsnitt, Benkei on Gojo 
Bridge, 
ed Uchida omkring 1950, pappersstorlek 45 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#550 Okänd konstnär, färgträsnitt, komposition, 
otydligt signerad och betitlad, pappersstorlek 26 x 43 cm, 
proveniens: konstnären Waldemar Lorentzon

Estimate: 200 - 300 SEK



#551 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, akvareller, 1 
par, samramade, motiv från Östgrönland, 
otydligt signerade, 13 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#552 Bentzen, Thomas för DLM (Don't Leave Me), 
serveringsbord/cakestand, vitlackerad metall, 
"Hay", 
1900-talets 2 hälft,h 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#553 Garvat fårskinn, grått, 
l 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#554 Garvat fårskinn, grått, 
l 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#555 Favagrossa, Francesco för FIAM, vilstol, 
aluminium med svart PVC-flätning, "Spaghetti", 
design 1960-tal, etuikettsignerad

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#556 Favagrossa, Francesco för FIAM, solsäng, 
aluminium med svart PVC-flätning, "Amigo", 
etikettmärkt, vinnare av Iconic awards 2019

Estimate: 600 - 700 SEK

#557 Reklamskyltar, 3 st, emaljerat järn, Guiness 
respektive Castrol, 
1900-talets slut, cirka 25 x 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#558 Okänd svensk designer, 1960-tal, soffgrupp, 3 
delar, svart läderklädsel, 
soffa samt 2 fåtöljer, soffa l 200 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#559 Byrå, valnöt med förgyllda bronsbeslag och 
infattade porslinsplaketter, 
senbarockstil, 1800-talets slut, 3 lådor, h 96 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#560 Skrivställ, svart marmor och metall, 1900-talets 1 
hälft, dekor av hund
1900-talets 1 hälft, l 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#561 Okänd dansk konstnär, 1900-talets början, olja, 
sommarbild vid kusten,  
otydligt  signerad Lauris Fr Möller (?) och daterad 10 juli 1913, 33 
x 27 cm, pappannån något bucklig

Estimate: 300 - 400 SEK

#562 Nanteuil, Robert efter Duchâtel, Francois, 
kopparstick, porträtt av Jean-Baptiste van 
Steenberghen, 1668, 
i kartusch med beskrivande text, synlig pappersstorlek 34 x 29 
cm, möjligen senare avdrag

Estimate: 600 - 700 SEK

#563 Green, Valentin efter Cosway, Maria, 
Självporträtt av konstnärinnan 1787, 
ed Rupert Green London, synlig pappersstorlek 46 x 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#564 Möller, Knud för B&G, figurin, porslin, sjölejon, 
modellnummer 1733, 
polykrom underglasyrdekor, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Olson, Erik, färglito, "Procession", 
signerad, daterad 1952 och numrerad 4/300, pappersstorlek 40 x 
51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#566 Fries, Bertil, relief, gips, möjligen motiv av Sankt 
Thomas a Beckets dråp, 
osignerad, 28 x 36 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 300 - 400 SEK

#567 Herold, Peter för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, pekineser, modellnummer 1776, 
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#568 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, katt, modellnummer 1876,
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#569 Percy, Arthur för Gefle, thekanna, sockerskål 
samt gräddkanna, glaserat flintgods, "Grand", 
design 1930, thekanna l 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#570 Strykjärn, mässing med trähandtag, 1800-talets 
1 hälft, 
medföljer lod, total l 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#571 Kaffeservis, porslin, Royal Copenhagen Blå 
Blomst, 
12 kaffekoppar med underfat och assietter, kaffekanna, skålar mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#572 Okänd designer, brudklänning, 1950-60-tal, 
överdel med spets, medföljer slöja

Estimate: 400 - 500 SEK

#573 Fåtölj, så kallad el-recliner, brunt läder, Hjort 
Knudsen, 
modern tillverkning, eldriven, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#574 Herrbetjänt, bonad bok och metall, Fratelli 
Reguetti, 
1900-talets mitt, stämpelsignerad, 103 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#575 Stegpall, krom med bruna melaminplattor, 
AWAB, 
1950-60-tal, etikettsignerad, h 59 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#576 Olson, Erik, färglito, komposition med hus och 
duvor, 
signerad EA och daterad 1983, pappersstorlek 31 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#577 Okänd designer, takampel, bärnstensfärgat glas, 
art-déco, 1920-tal, 
dekor av stiliserade blad, dia 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#578 Blomqvist, Kai för Kumela, Riihimäki, vas, delvis 
violett glasmassa, "Lähde" (källa), 
signerad, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#579 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, skålfat, 
glaserat stengods, reliefdekor av råbock, 
bruntonad glasyr, signerad, dia 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#580 Broderi, petits-points och pärlor, 1800-talets mitt 
eller 2 hälft, 3 stående kvinnor, 
i portalformad ram, h 90 cm, smutsig, bruksslitage

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#581 Hjelm, Fanny, akvarell samt 2 tuschteckningar, 
samramade, landskap, 
sepian och akvarellen signerade och daterade 1932, 33 x 18 
respektive 33 x 55 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#582 Gullby, Folke, torrnål, "Snäckor" 1951, 
signerad, signerad och daterad i plåten, synlig pappersstorlek 
10,5 x 10,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#583 Gullby, Folke, torrnål, "Lördagskväll på Öland" 
1948, 
signerad, signerad och daterad i plåten, synlig pappersstorlek 9,7 
x 8,7 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#584 Krüger, Albert, olja, sommarlandskap från Vik 
med Stenshuvud i fonden, 
signerad, 45 x 59 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#585 Carlsson, Arvid, teckning, sittande akt, 
signerad och daterad 1937, 20 x 12,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#586 Östlund, Egon, tusch, geometrisk stadsbild, 
signerad EÖ samt med fullständigt efternamn, synlig 
pappersstorlek 14 x 19 cm, Östlund var maskiningenjör och 
målare och kom 1914 i kontakt med GAN, vilken starkt 
inspirerade honom. Han var även mecenat och bidrog till 
Halmstadgruppens bildande 1929

Estimate: 600 - 700 SEK

#587 Onda, Akio, träsnitt, komposition med person 
och skrivtecken, 
signerad, synlig pappersstorl 33 x 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#588 Okända kinesiska konstnärer, akvareller på 
siden, 2 st, landskap, 
oidentifierade signaturer, synlig storlek 34 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#589 Mask/huvudprydnad, skuret trä, Bamun, 
Kamerun, 1900-talets 2 hälft,
dekor av manshuvud och anfädersfigurer, höjd 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#590 Stolar, 5 st, mahognybonad björk, biedermeier, 
1800-talets mitt, 
löstagbara, textilklädda sitser

Estimate: 200 - 300 SEK



#591 Friis, Achton, olja, landskap vid å, 
signerad, 50 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Okänd dansk (?) designer, golvlampa, teak och 
mässing, 
1950-60-tal, justerbar höjd, märkt 23

Estimate: 300 - 400 SEK

#593 Okänd japansk (?) konstnär, akvarell med 
täckvitt, blomster, 
otydlig signerad, daterad 6/32 samt med rött sigill, synlig 
pappersstorlek 37 x 21 cm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#594 Väggspegel, bonat trä, modern tillverkning
112 x 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#595 Arkivskåp, ådringsmålat trä med metallhandtag, 
1900-talets mitt, 9 lådor, h 101 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#596 Bordsfotogenlampa, vit marmor med 
mässingsmontage, sekelskiftet 1900, 
h inklusive etsad glaskupa 80 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#597 Stolar, 1 par, skuren björk, biedermeier, 1800-
talets 1 hälft, 
svängda ben, urnformad ryggbricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#598 Orup, Bengt för Johansfors, glas, 2 + 2 st, 
"Strikt", 
design 1953, h 8 respektive 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#599 Höglund, Erik för Boda, vaser, 3 st, koboltglas, 
2 med dekor av ansikten, signerade, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#600 Bajonett i balja, till subsidiegevär (så kallade 
Tower-gevär), 
total l 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#601 Okänd designer, 1960-tal, hyllsystem, 
palisander, bestående av 14 paneler 202 x 89 
cm, 24 hyllplan 90 x 20 cm, 
skenor, konsoler mm, bruksslitage, ej besiktat före demontering

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#602 Gruno Håkansson, Gunnar för Johansfors, 
glasservis, Uarda, 
ca 60 delar

Estimate: 600 - 700 SEK

#603 Mycket stort parti LP-skivor mm, 
pop, rock mm

Estimate: 700 - 800 SEK

#604 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, lampa, 
svartlackerad metall, "Bumling", 
modell 240/250, design 1968, dia 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#605 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, lampa, 
grönlackerad metall, "Bumling", 
modell 240/250, design 1968, dia 25 cm, raster defekt

Estimate: 600 - 700 SEK

#606 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, lampa, 
grönlackerad metall, "Bumling", 
modell 240/250, design 1968, dia 25 cm, raster saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#607 Taipleenmäki, Jussi, färglito, "Dagar i Österlen", 
sign HC och numrerad 16/25 , tryckarens blindstämpel, synlig 
pappersstorlek 90 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#608 Sundstedt, Per, för Atelje Lyktan, taklampa, 
lackerad plåt, "Hinken", 
diameter 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#609 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ekbergs,
signerade, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#610 Okänd designer för Muuramen Tuolitehdas 
Osakeyhtiö, Muurame, salongsmöbel, 10 delar, 
svarvat och vitlackerat trä, 1920-tal, soffa, 2 armstolar, 2 bord, 4 
stolar samt gungstol, etikettmärkta, bruksslitage, senare klädsel

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK



#611 Lockask, porslin, Royal Copenhagen, polykrom 
dekor av saxisk blomst, 
locket med pastoral scen, dia 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#612 Parti koppar, 1 låda, 
18-1900-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#613 Skinkfat, flintgods, Rörstrand, 1900-talets 
början, 
dekor av grishuvuden, polykrom underglasyrdekor, l 40 cm, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#614 Akustisk gitarr, Roderich Paesold
stålsträngad, mindre skada

Estimate: 300 - 400 SEK

#615 Värmeställ, nysilver och metall, 1900-talets 1 
hälft, 
dubbla brännare, l 54 cm, 1 handtag saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#616 Akustisk gitarr, Resonata
stålsträngad

Estimate: 300 - 400 SEK

#617 Figurin, flintgods, Staffordshire omkring 1870, 
Rödluvan, 
polykrom bemålning, h 22 cm, smärre slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#618 Utemöbel, 5 delar, lackerat stålrör och trä, 
4 armstolar samt bord, detta dia 104 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#619 Okänd designer, golvlampa, mässing, art-déco, 
1920-tal, 
dekor av stiliserade grenar, h 130 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#620 Lamp/rökbord, svarvat och bonat trä med 
dubbla mässingskivor, 1910-20-tal, 
reliefdekor, h 67 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#621 Bok: Evaristti. Marco , "LSD - Life, Sex and 
Death". Politikens Forlag 2003, 
innehåller 2 inplastade preparat i formalin samt offsetlito 
signerad, daterad 2003 och numrerad 88/150, 27,5 x 22 cm, 
skyddsomslag i aluminium

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#622 Bergh, Elis för Kosta, toiletteset, 3 delar, svagt 
gråtonad glasmassa, 
2 dosor sam flacon, signerade, 2 etikettmärkta, h 12 - 18 cm, 
smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#623 Urna, porslin, Japan, antagligen Taishô, dekor i 
Imarifärger, 
senare löst montage till lampa, h inklusive skärm 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#624 Stekgryta med lock, emaljerat gjutjärn, Le 
Creuset, 
l 38 cm, framstår i nyskick

Estimate: 600 - 700 SEK

#625 Olson, Erik, färglito, 'Personer och 
stråkinstrument', 
signerad, daterad 84 och numrerad 136/240

Estimate: 300 - 400 SEK

#626 Tidskriftsställ på hjul, mahogny, engelsk stil, 
1900-talets mitt, 
l 52 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#627 Golvvas, bemålad keramik, amforaformad med 
dubbla hänklar, antagligen Grekland, modern 
tillverkning, 
dekor av stridsscener, h 82 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#628 Strömland-Väggö, Ann, blandteknik med 
textilapplikationer, komposition, 
signerad, 26 x 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#629 Okänd designer, 1920-tal, golvlampa, svarvad 
valnöt, 
stam med rund hylla, h inklusive skärm 155 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#630 Just Andersen, Ib, egen verkstad, fat delvis 
patinerad brons, dekor av isbjörnsjakt, 
modellnummer B181, dia 38,5 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK



#631 Okänd dansk designer, fat, delvis patinerad 
brons, dekor av örn och hjort, 
dia 38 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#632 Parti damarmbandsur
bl.a Gemtime

Estimate: 300 - 400 SEK

#633 Golvur, ek med bronsdetaljer, England, England 
George II-III, 1700-talets mitt, utavla i mässing 
signerad Johan Hallifax Barmsley, 
h 211 cm, renoverat och kompletterat

Estimate: 300 - 400 SEK

#634 Bajonett, till subsidiegevär (så kallade Tower-
gevär), 
l 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#635 Besman, svarvat trä och smide, 1700-talets 2 
hälft, 
krönt NI 1778, l 74 cm, orangrepp

Estimate: 300 - 400 SEK

#636 Signalhorn, koppar och mässing, 
1900-tal, l 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#637 Vette, skuret och bemålat trä, Knipa, 
signerad Kent Karlson Trosnäs 1990, l 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#638 Bajonetter, 1 par, svensk M/1867, 
l 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#639 Procopé, Ulla för Arabia, mat-, the- och 
kaffeservis, brunglaserat stengods, Ruska, 
design 1961

Estimate: 600 - 700 SEK

#640 Tvättservis, 5 delar, flintgods, 1900-talets början, 
handkanna, tvättfat, nattkärl, lockask samt tvålask, sistnämnda 
med nagg, tvättfat dia 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#641 Matservis, porslin, Pirkenhammer, 1900-talets 
mitt, 
polykrom blomdekor, förgylld kantrand

Estimate: 400 - 500 SEK

#642 Jensen, Jacob för Bang & Olusen, skivspelare, 
Beogram TX-2 (5911), 
design 1985

Estimate: 400 - 500 SEK

#643 Handsymaskin, svartlackerat och förgyllt 
gjutjärn, GM Pfaff, 1800-talets andra hälft
l 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#644 Armborst, stål med valnötskolv, 17-1800-tal, 
längd 80 cm, orangrepp, skador, inkomplett

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#645 Väggur, valnöt och svärtat trä
sekelskiftet 1900, höjd 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#646 Fyrfat, mässing, Indien, 1900-tal
driven dekor av gudar mm, dia 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#647 Rullhäst, skuret och bemålat trä och tagel
möjligen Gemla, 1900-talets första hälft, längd 52 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#648 Värmeställ för strykjärn, Norra Hammars bruk, 
sekelskiftet 1900, 
medföljer 6 strykjärn, höjd 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#649 Golvur, vitlackerat trä, 1800-talets mitt, 
frontlucka med halvmåneformat glas, höjd 220 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#650 Parti öl- och snapsglas, 1900-talets mitt, 
dekor av spelkortsfärger, h 9 respektive 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#651 Barnvagn, Odder vognen, 1900-talets mitt
längd 102 cm

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#652 Sömnads/provdocka, England, 1900-talets andra 
hälft
justerbar höjd och mått

Estimate: 400 - 500 SEK



#653 Trofe, monterad älg, jämn 4-taggare, daterad 
1976
bredd 71 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#654 Trofe, monterad älg, jämn 4-taggare, daterad 
1973
bredd 83 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#655 Trofe, monterad älg, jämn 6-taggare, daterad 
2004
bredd 93 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#656 Lodregulator, valnöt och bonat trä, Gustav 
Becker, sekelskiftet 1900, orangrepp
höjd 132 cm, lod saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#657 Väggur, bonat trä, 1900-talets början
höjd 95 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#658 Sottsass, Ettore för Olivetti, skrivmaskin, röd 
plast 'Valentine', 
l 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#659 Sottsass, Ettore för Olivetti, skrivmaskin, vit 
plast 'Valentine', 
l 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#660 Teleskoplampor, 3 st, krom och plast, Stella, 
2 Fagerhults, 1 Belysia, sammanfälld l 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#661 Spegel, 900/1000 silver, så kallad 
bröllopsspegel, Turkiet, 1900-tal, blomformad, 
driven dekor av blommor mm, stämplad ARSLAN 900, 12 x 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#662 Stol, skuren bok, antagligen Norge, 1700-tal, 
dekor av rocailler, musselskal mm, H-kryss, renoverad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#663 Handkanoner, 1 par, mässing, 17-1800-tal, så 
kallade Lavin-kanoner, 
svagt koniska med förstärkningsband, h 10 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#664 Termoskannor, 2 st, vitmetall, Alfi, 
Tyskland, 1900-tal, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#665 Matta, old persisk
265 x 160 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#666 Trofe, uppstoppad tjädertupp
höjd 60 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#667 Matta, old Pakistan, galleri
250 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#668 Matta, old Pakistan, galleri
195 x 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#669 Matta, old/semiantik Persisk
200 x 160 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#670 Nattkommod, ådringsmålat trä, oscariansk
höjd 77 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#671 Lundquist, Birger, tusch, sittande kinesisk man, 
präglad signatur, synlig pappersstorlek 16 x 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#672 Holsby, Poul, färglito, "Au début des temps II"
signerad, daterad -62 och numrerad 1/20, synlig pappersstorlek 
16 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#673 Glemme, Dagmar, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 24/150, synlig pappersstorlek 94 x 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#674 Matsalsmöbel, 10 delar bord, 8 stolar samt 
sideboard, skuret trä
bordet med 3 ofanerade iläggsskivor, bord total 270 c 120

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK



#675 Bernadotte, Sigvard & Björn, Acton för 
Husqvarna, bringare med lock, 2 st, röd 
respektive blåplast, "Signatur", 
1960-tal, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#676 Bernadotte, Sigvard & Björn, Acton för 
Husqvarna, picnicväskor, 2 st, plas, "Taffel", 
1960-tal, 
innehåller plastglas, termos mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#677 Okänd polsk konstnär, akvarell, Marknadstorget, 
Gamla Staden, Warszawa, 
otydligt signerad och daterad 1973, synlig pappersstorlek 40 x 58 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#678 Damarmbandsur, förgyllt stål, Girard-Perregaux, 
1900-talets mitt, 
svart läderarmband, l 3 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#679 Armstolar, 1 par, rikt skuret och bonat trä, 
régence-stil, 
enligt uppgift NK:s verkstäder, 1900-talets 1 hälft, nedsuttna

Estimate: 600 - 700 SEK

#680 Takkrona, glas med prismor, 1900-talets 2 hälft, 
så kallad Venetiansk krona, h 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#681 Jeanneret, Édouard (Le Corbusier), efter honom, 
vilstol, krom med svart skinnklädsel, LC4 
'Chaise Lounge', 
l 165 cm, normalt bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#682 Okänd designer för EEA-Leuchten, 1960-70-tal, 
golvlampor, 1 par, brunglaserat lergods, 
originalskärmar, etikettsignerade, h 134 cm,

Estimate: 600 - 700 SEK

#683 Breger, Carl Arne  för Termoverken Jönköping, 
termosar, 6 st, plast,
medföljer flask/vinställ, plast, detta l 60 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#684 Köksvågar, 2 st, orange plast, Terraillon Export 
2000, 
Frankrike 1970-tal, l 16,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#685 Björquist, Karin för Gustavsberg, servisdelar, 
Ornamin, "Zoom", 
design 1968, l 23 respektive dia 26 cm, 1 del etikettsignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#686 Okänd designer, 1960-70-tal, brickor, 6 + 3 st, 
vissa märkta Melamin Made in Sweden, dia 19,5 respektive 38,5 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#687 Väckarur, 8 st, plast, 1960-70-tal; Staiger, 
Junghans, Goldkuhl mm, 
delvis elektriska

Estimate: 300 - 4,000 SEK

#688 Telefon, vägghängd, valnöt, 1900-talets början, 
märkt Telegrafverkets Verkstad Nynäshamn, höjd 59 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#689 Okänd designer för Mäkisen uvastin Oy, Finland, 
1960-70-tal, väggspegel, plast, 
blomformad, modellnummer MK-298, dia 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#690 Karta, stålstucken och handkolorerad, "Karta 
öfver Staden Halmstad med dess omgifningar 
och alla underlydande egor.... ", 
Gustaf Ljunggren 1855, synlig pappersstorlek 46 x 58 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#691 Karta, stålstucken och handkolorerad, "Karta 
öfver Staden Ulricehamn med dertill lydande 
egor.... ", 
Gustaf Ljunggren 1855, pappersstorlek 60 x 48 cm, 
marginaldefekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#692 Karta, stålstucken och handkolorerad, "Karta 
öfver Staden Falköping med dertill lydande 
egor.... ", 
Gustaf Ljunggren 1855, pappersstorlek 60 x 48 cm, 
marginaldefekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Parti modelljärnvägsdelar, Märklin, Heljan mm, 
lok, vagnar, räls, byggnader mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#694 Parti troféer, omonterade rådjurskranier, 
vissa daterade

Estimate: 300 - 400 SEK



#695 Skolplanscher, 9 st, litograferade, 1900-talets 1 
hälft, 
silkesmaskar, skräddare mm, varierande storlek, slitage, fläckar

Estimate: 400 - 500 SEK

#696 Parti porslin, Kina och Japan, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor, 
blå underglasyrdekor, h 13 - 34 cm, lock saknas, nagg, största 
vasen nedskuren

Estimate: 400 - 500 SEK

#697 Okänd tillverkare, leksak, plysch, 1900-talets 
mitt, stående giraff, 
h 67 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Lindberg, Sven R, olja, "Den övergivne, 
signerad, 63 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#699 Cavefors, Cecilia, färglito, "Sagoryttaren", 
signerad, daterad 1993 och numrerad 47/260, synlig storlek 37 x 
44 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#700 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Pelle", 
ur serien Larssons ungar från 1962, signerad, h 19,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#701 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, glaserat 
stengods, säl, 
signerad, l 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#702 Terrin med lock, porslin, Kina, Qianlong 
(1736-95), blå underglasyrdekor av tårpil mm, 
avfasat oktogonal form, hänklar i form av djurhuvuden, l 34 cm, 
terrinen med omfattande lagningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#703 Okänd designer, 1950-60-tal, byrå, teak med 
svärtade ben, 
3 lådor, draghandtag i mässing, h 66 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#704 Kint-Larsen, Tove & Edvard för Seffle 
Möbelfabrik, soffbord, palisander med 2 
utdragbara melaminskivor, 
osignerat, total l 226 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#705 Okänd designer, 1960-70-tal, väggspegel, fur, 
h 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#706 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel, ek, 
h 102 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#707 Caféstolar, 4 st, bonat trä, Fischel, Niemes, 
Böhmen, 1800-talets slut, 
etikettmärkta,senare, klädd sits

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#708 Okänd designer, 1950-60-tal, serveringsvagn, 
mahogny med mässingsbeslag, 
sarg med genomgående låda, skiva i frostat glas, lös bricka, total 
l 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#709 Okänd konstnär, skulptur, glas, dekor av lösa, 
gultonade kupor, 
bärstensfärgade hängen, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#710 Kandelaber till 2 ljus, svärtat smide, så kallad 
Tuppastake, antagligen Dalarna, 1900-tal, 
deko av hängen, krönande, rörlig tupp, h 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#711 Soffa, alm, empire, 1800-talets 1 hälft, 
svängda framben, l 170 cm, fanérskador

Estimate: 600 - 700 SEK

#712 Virden-Cannon, Ernestine & D’Agostino, Matteo, 
Salerno, fisktallrikar, 8 st samt -skålar, 2 st, 
grönglaserad keramik, etikettsignerade, l 25 respektive 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#713 Tinbäck, Klas Göran för Kosta, vas, glas, 
dekor i svart och vitt underfång, h 38 cm, osignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#714 Orup, Bengt för Johansfors, vas, glas, 
slipat, geometriskt mönster, signerad, h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#715 Persson, Inger för Rörstrand Ateljé, vas, 
chamotterat stengods, 
dekor i brunt och svart, signerad, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#716 Kaffe- och theservis, porslin, Gustavsberg, Blå 
Blom, 
cirka 30 kaffekoppar, varierande storlek

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#717 Parti porslin, Hackefors Vinranka, 
moccakoppar med fat, ytterfoder mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#718 Parti glas, Reijmyre "Antik", 
7 + 7 sejdlar samt karaff, sejdlarna h 11 respektive 14 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#719 Byrå, alm med svärtade kolonner, biedermeier, 
1800-talets 1 hälft, 
3 lådor, b 91 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#720 Fiskbassäng/ytterfoder, porslin, Kina, 1900-
talets 2 hälft, 
blå underglasyrdekor, h 40 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#721 Konsolbord, grålackerat trä, 1900-talets 1 hälft, 
halvmåneformat,h 79 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#722 Stolar, 6 st, ljus björk, biedermeierstil, 
1900-talets 1 hälft

Estimate: 500 - 600 SEK

#723 Aalto, Alvar för Iittala, vaser 2 st, glas, "Savoy", 
design 1936, 
etsad signatur, h 9,5 respektive 12 cm, 1 med smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#724 Matta, antik Kazak (?), 
190 x 135 cm, jämnt slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#725 Matta, antik Teke, 
175 x 105 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#726 Toikka, Oiva för Iittala, kaffekoppar med 
underfat,  pressglas, "Kastehelmi", 
design 1964

Estimate: 400 - 500 SEK

#727 Matta, antik Persisk galleri, 
410 x 110 cm, jämnt slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#728 Olson, Erik, färglito, "Det stora gästabudet 2", 
signerad, daterad -77 och numrerad 254/260, pappersstorlek 35 
x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#729 Okänd dansk designer, taklampa, lackerad plåt, 
1900-talets mitt, dia 40 cm, bruksslitage, lamphållare och sladd 
saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#730 Fotografier, 3 st, 18-1900-tal; 
brittiskt pre-dreadnoughtskepp, preussiska prinsar samt okänd 
tysk militär

Estimate: 300 - 400 SEK

#731 Mask, skuret och patinerat trä, Punu, Gabon, 
1900-talets mitt eller 2 hälft, 
h 50 cm, nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#732 Ljungquist, Birger, olja, solbadande kvinna,
signerad och daterad 1930, 82 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#733 Olson, Erik, färglito, komposition med hus och 
duvor, 
signerad HC 15/50 och daterad 1983, pappersstorlek 31 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#734 Figuriner, 2 st, porslin, Kina, 1900-talets mitt 
eller 2 hälft, 
stående män, polykrom dekor, h 23 respektive 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#735 Adolfsson, Karl-Axel för Gemla, gungstol, 
svartlackerat trä, "Isabella", 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#736 Matservis, flintgods, Rörstrand, Svenska Slott, 
sekelskiftet 1900, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#737 Kaffe- och theservisdelar, porslin, Gustavsberg 
Blå Blom, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK



#738 Glasservis, cirka 70 delar, Reijmyre "Antik", 
varierande storlekar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#739 12 delar porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halv- och helblond, 
underfat, bordsaskkoppar samt cigarettburk

Estimate: 300 - 400 SEK

#740 Opsvik, Peter för Stokke, gungstolar, 1 par, 
svartlackerat trä, 
blå klädsel, etikettsignerade

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#741 Opsvik, Peter för Stokke, gungstolar, 1 par, 
svartlackerat trä, 
blå klädsel, etikettsignerade

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#742 Opsvik, Peter för Stokke, gungstolar, 1 par, 
svartlackerat trä, 
blå klädsel, etikettsignerade

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#743 Chadwick, Don & Stumpf, Bill för Heman Miller, 
snurrstol, svart, formgjuten plast och metall, 
"Aeron", 
design 1994, svart, vävd klädsel, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#744 Skogh, Svante för Seffle Möbelfabrik, vitrinskåp, 
grålackerat trä, 
1900-talets mitt, h 196 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#745 Skogh, Svante för Seffle Möbelfabrik, skänk, 
grålackerat trä, 
1900-talets mitt, plakettmärkt, l 150 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#746 Skogh, Svante för Seffle Möbelfabrik, matgrupp 
7 delar, grålackerat trä, 
1900-talets mitt, 6 stolar av så kallad Leksandsmodell samt 
matbord med 2 iläggsskivor, plakettmärkt, bord totalt 240 x 95 
cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#747 Krus, majolika, så kallad Toby-jug, 
Sarreguimines, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
dekor av Janushuvud samt devis, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#748 Plunta, glas med (senare) silvermontage, 
möjligen Limmared, 17-1800-tal, 
kasad dekor av av växter samt initialer PJS ASD, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#749 Okänd designer, 1970-tal, golvlampa, marmor 
och krom, 
orange textilskärm, h 145 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#750 Okänd designer, 1960-70-tal, golvlampa, svarvat 
och rödbetsat trä, 
noppig textilskärm, h 123 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#751 Helander, Mikko för Humppilan Laasi OY, vas, 
glas, "Serpentiini", 
dekor av spiral i vitt underfåg, signerad, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#752 Okänd designer för B H Edlunds Silverfabrik, 
Stockholm, bordslampa, tenn med 
metallmontage, 
art-déco/funkis, 1920-30-tal,stämplad utan årtal, total h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#753 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, 
spolformad med dekor i blått underfång, 
etsad märkning samt handsignerad och numrerad LH 1194 
(1955-56), h 33 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#754 Okänd designer, möjligen Lindshammar eller 
Gullaskruf, bordslampa, turkost opalinglas med 
mässingsfäste, 
osignerad, h exklusive lamphållare 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#755 Lindstrand, Vicke för Kosta, flaska med propp, 
glas, svagt blåtonat glas med röd propp, 
etikettmärkt, signerad och numrerad LH 1519 (1958-59), h 23 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#756 Piedestal, bronserat trä och stuck med dubbla 
skivor i Kolmårdsmarmor, 
1900-talets 1 hälft, h 68 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#757 Qvarsebo, Michael, färglitografi, fågelmannen, 
signerad o numrerad 294/300, synlig pappersstorlek 64 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#758 Johansson, Sven, färglito, stilleben, 
signerad daterad 1978 samt numrerad 14/40, synlig 
pappersstorlek 57 x 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#759 Hudobko, VladImir, färggiclée, "The Bouquet"
signerad XB samt numrerad 167/300, synlig pappersstorlek 25 x 
15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#760 Strinning, Nils, hylla,  teak och svartlackerad 
metall, String, 
etikettsignerad, bredd 74 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#761 Piedestal, bronserat trä och stuck med dubbla 
skivor i Kolmårdsmarmor, 
1900-talets 1 hälft, h 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#762 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål på fot, klarglas, 
modellnummer LH 1659 (1962), osignerad, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#763 Palmquist, Sven för Orrefors, vas, glas, 
spolformad med slipad, geometrisk dekor, 
etikettmärkt, handsignerad samt numrerad 3664 (1957), h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#764 Palmquist, Sven för Orrefors, golvvas (!), 
opalinglas, "Selena", 
signerad och numrerad PU 30390, h 44 (!) cm, invändig 
beläggning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#765 Hellsten, Lars för Skruf, vas, koboltblått glas, 
signerad, h 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#766 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, dekor i 
bärnstensfärgat underfång, 
signerad och numrerad LH 1401 (1958), 13 x 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#767 Okänd designer, taklampa, krom med frostad 
glaskupa, plafond, 
dekor av blommor, dia 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#768 Okänd designer, taklampa, rostfritt stål med 40 
(!) glaskupor, Big, 
h 85 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#769 Soffgrupp, 3 delar, vinrött konstläder, 
Chesterfieldmodell, 
soffa samt 2 fåtöljer, soffa l 200 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#770 Okänd designer för Nittsjö, golvvas, 
brunglaserat lergods, 
etikettsignerad och stämplad, h 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#771 Okänd designer, 1960-70-tal, bordslampa, 
svarvad fur, 
dekor av klot, h exklusive lampfäste 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#772 Wåhlström, Ann för Kosta Boda, skål, glas, 
"Palatine", 
design 1989, dekor i violett underfång, signerad och numrerad, 
dia 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#773 Welling, Hans för Ceramano, Ceralux, vas, 
glaserat lergods, 
röd glasyr, dekor av "utskott", signerad, h 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#774 Lundqvist, Mia, pastell, sittande person
signerad samt daterad -86, synlig pappersstorlek 40 x 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#775 Qvarsebo, Michael, lito, Höstflicka
signerad, och numrerad 106/125, pappersstorlek 70 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#776 Spegel, skuret och förgyllt trä, nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, 
krön med dekor av fågel, höjd 116 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#777 Matgrupp, 7 delar, lackerat trä, rokokostil, LM-
möbler, Tibro, 
6 stolar samt matbord med 2 iläggsskivor, etikettmärkt, totalt 260 
x 110 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#778 Taklampa, lackerad metall med textilskärmar, 
Armaturhantverk T110/6, h 48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#779 Byrå, mahogny med skiva i Kolmårdsmarmor, 
1900-talets mitt, 
2 lådor, b 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#780 Seeck, Herman för Asko, stolar, 8 st, björk, 
"Radstol modell 485", 
design 1950-tal, stapelbara

Estimate: 600 - 700 SEK

#781 Okänd designer för Gemla, Diö, soffbord, teak 
och ek, 
etikettsignerat, l 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#782 Fagerberg, Rolf, Galleri Smedjan, Skabersjö, 
skål, stengods, 
dekor i oxblodsglasyr, signerad, diameter 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#783 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, 
triangelformad, 
dekor i blått underfång, signerad LH, höjd 11 cm,

Estimate: 200 - 300 SEK

#784 Motzfeldt, Benny för Plus Glashytte, Norge, skål, 
glas, 
dekor i rosa, etsad signatur Plus BM Norway, dia 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#785 Stern, Björn, egen verkstad, skål, gult glas med 
gröna påklipp, "Caterpillar party bowl No 3"
signerad och daterad -88, diameter 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#786 Galaaen, Konrad för Porsgrund, väggplatta
stämpelsignerad Porsgrund Norway samt daterad -71, 22 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#787 Fåtölj, valnöt med petits-points-broderad 
klädsel, 
nyrokoko, 1800-talets mitt, dekor av blommor

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#788 Fotpallar, 1 par, svarvad och bonad björk och 
valnöt, oscarianska, 1800-talets slut, 
petits-points-broderad klädsel, l 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#789 Matta, ull, petits-points-broderi, 1800-talets 2 
hälft, 
dekor av rosor, sidenfodrad, 150 x 150 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#790 Damarbetsbord, mahogny med intarsia, 
empirestil, 1900-talets början, 
dekor av Aurora i vagnen, h 76 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#791 Berndt, Wiktor för Flygsfors, vas, glas, 
hexagonal form, dekor av stiliserade ansikten
signerad och daterad -59, höjd 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#792 Vizner, Frantizek, för Rudolfova, skålar, 2 st, 
glas, "Eye-ball bath bowls"
längd 17 cm, en med minimal nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#793 Berndt, Wiktor för Flygsfors, vas, glas, i form av 
stiliserad påfågel, 
etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#794 Blixt, Yngve, skål, glaserat stengods, reducerad 
oxblodsglasyr
signerad och daterad Höganäs -62, diameter 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#795 Leksak, plysch, Steiff, giraff, 1950-tal,
höjd 33 cm, 1 öga samt öronknapp saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#796 Jutrem, Arne Jon för Holmegaard, skålar, 2 st, 
en signerad och märkt Holmegaard, dia 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#797 Fåtölj, så kallad Emmafåtölj, sekelskiftet 1900, 
modern klädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#798 Fåtölj, plyschklädd, 
1900-talets mitt

Estimate: 200 - 300 SEK



#799 Väggspegel, mahogny, oscariansk, 1800-talets 
slut, 
genombrutet krön, h 148 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#800 Okänd konstnär, kopparstick, handkolorerat, 
1900-talets 1 hälft, i Louis XVI-stil stuckram, 
innermått 56 x 43 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#801 Okänd konstnär, olja, kvinnoporträtt - sannolikt 
kopia efter renässansen, 
41 x 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#802 Augustsson, Göte för Ruda Glasbruk, 
bordslampa, gjuten, röd glasmassa, 
h exklusive lampfäste 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#803 Damarmbandsur, guld på stål, Zenith Movado 
Museum, 
svart läderrem, dia 2,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#804 Snapsflaska, glas medslipat motiv av 
solnedgång samt text; En liten fågel satt en gång
höjd 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#805 Morales-Schildt, Mona för Kosta, skål, glas, 
dekor i bärnstensfärgatunderfång, signerad Kosta SH 18/229(?), 
dia 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#806 Plöen, Erik egen verkstad, skål, glaserat 
stengods, tripodformad med dekor av vertikala 
räfflor, 
utvändig vit glasyr, invändigt blåglaserad, signerad, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#807 Motzfeldt, Benny för Plus Glashytte, Fredrikstad, 
skål, glas, 
1970-tal, kvadratisk form 10 x 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#808 Okänd designer för Ivars, golvlampa, mässing 
med vit textilskärm, 
höjd 138 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#809 Okänd designer 1950-tal, soff/matbord, 
mahogny med intarsia, 
2 invändiga iläggsskivor, justerbar höjd, total l 192 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#810 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, 
polykrom underfångsdekor, osignerad, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#811 Persson, Inger för Rörstrand Ateljé, vas, 
chamotterat stengods, 
dekor i brunt, signerad, h 19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#812 Alberius, Olle för Rörstrand, vas, stengods, 1960-
tal, "Titus", 
dekor i blått och brunt, signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#813 Malmsten, Carl, ljusstakar, 1 par, bonad björk, 
Liljeholmens ljusstake Nr 11, 
etikettmärkt, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#814 Miniatyrkopia av plåtmynt, 1 Daler Silfvermynt 
Karl XII 1715, 
signerad Jan (?) Ek, 6 x 6 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#815 Tallrikar, 6 st, eloxerad aluminium, Eloxsören, 
Norge, 
1900-talets 2 hälft, diameter 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#816 T-shirt, Saatchi Gallery London, "The Revolution 
Continues",  storlek M, oanvänd
t-shirt designad till premiären av utställningen "New art from 
China 2008"

Estimate: 500 - 600 SEK

#817 Jutrem, Arne Jon för Holmegaard, skål, gråtonat 
glas, invälsad, blå dekor, 
design 1963, signerad, h 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#818 Okänd designer för Färe Marcolin, Ronneby, skål 
med hänkel, 
korgformad, delvis bärnstensfärgat glas, signerad, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#819 Okänd designer, Murano, 1900-talets 2 hälft, 
miniatyrvas med hänklar, glas, 
dekor i rosa och vitt, etikettsignerad, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#820 Boström, Eva, olja, banan och citron, 
signerad, ramens yttermått, 28 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#821 Okänd konstnär, serigrafi, "Peace", 
otydlig signerad, daterad 1974 samt numrerad 28/90, synlig 
pappersstorlek 74 x 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#822 Berck-Vitz, Alain, färgetsning med carborundum, 
komposition, 
signerad och numrerad 22/99, pappersstorlek 68 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#823 Fahlström (Söderberg), Elsa  för Kosta, 
ljusstakar, 1 par, glas, dekor av "tangenter", 
design 1953, signerade, l 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#824 Kärrabo, Lennart, färgserigrafi, konkret 
komposition, 
signerad, daterad -86 och numrerad 57/275, synlig 
pappersstorlek 30 x 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#825 Jansson, Elisabeth, färglito, hus med parasoller, 
signerad, daterad -81 och numrerad 81/90, synlig pappersstorlek 
41 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#826 Boczewska, Maria, färglito, rädisor, 
signerad och numrerad 42/250, synlig pappersstorlek 20 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#827 Jansson, Elisabeth, färglito, blommor, 
signerad, daterad -81 och numrerad 80/90, synlig pappersstorlek 
41 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#828 Okänd konstnär, olja, figurkomposition, 
otydligt signerad, ram stämplad Ram Fatale Sélavi Stockholm, 50 
x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#829 Fogelin, Anders, färglito, Stockholmskväll, 
signerad, daterad -80 och numrerad 80/90, synlig pappersstorlek 
45 x 46 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#830 Okänd designer, 1950-60-tal, skrivbord, teak, 
sidohurtsar, låda i sarg, l 128 cm, fanérsläpp

Estimate: 400 - 500 SEK

#831 Berglund, Bengt för Gustavsberg, emalj på plåt, 
komposition
signerad och daterad -75, 30 x 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#832 Berglund, Bengt för Gustavsberg, emalj på plåt, 
landskap, 
signerad och daterad -76, märkt 7608, 35 x 35 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#833 Vallin, Antti, emalj på plåt, havsmotiv
signerad, 30 x 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#834 Okänd konstnär för Gustavsberg, emaljerad plåt, 
motiv med fiskar
50 x 80 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#835 Eriksson, Ulf, färglitografi, komposition med 
cyklister
signerad och numrerad 58/250, synligt pappersstorlek 37 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#836 Greder, Ulf, färglitografi, restauranginteriör
signerad och numrerad 5/360, synligt pappersstorlek  54 x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#837 Melanton, Erland, emalj samt guld på plåt, 
komposition
signerad och daterad -63, 60 x 74 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#838 Okänd designer för Karhu/Iittala, vas, klarglas, 
dekor av slipade, vertikala linjer, etikettsignerad, 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#839 Okänd designer för AV, Empoli, vas, glas, 
dekor i blått mot vit fond, etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#840 Golvfotogenlampa, förgylld metall och mässing 
med brokig marmorskiva, 1800-talets slut, 
dekor av akantus mm, h inklusive glaskupa 175 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#841 Taklampa, mässing med förgyllda glaskupor, 
1970-80-tal, h 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#842 Klaffbord, svarvad och bonad ek, 1900-talets 1 
hälft, 
utfällt 120 x 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#843 Bengtsson, Bertil, gouache, Pétanque, 
signerad och daterad 98, synlig pappersstorlek 36 x 47 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#844 Vinterjacka, fårpäls, Luftwaffe, WWII, 
så kallad Channel Jacket, omfattande skador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#845 Vinterjacka, grön galon, Kriegsmarine, WWII, 
pälsfodrad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#846 Pälsjacka, US Airforce, WWII, 
etikettmärkt, size 52

Estimate: 300 - 400 SEK

#847 Takkrona, förgylld metall med prismor, 
empirestil, 1900-talets 2 hälft, h 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#848 Takkrona, mässing med prismor, så kallad 
burkrona, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft, h 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#849 Guin'Amant, Jean-Luc, gouache, komposition, 
signerad, 64 x 51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#850 Okänd designer för IKEA, snurrfåtölj, plast med 
textilklädsel, "Planet", 
design 1973, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#851 Okänd designer 1960-tal, väggspegel, teak, 
märkt 0170, h 121 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#852 Herrkavaj, Gianni Versace, 1970-80-tal, 
okänd storlek

Estimate: 600 - 700 SEK

#853 LeWitt, Sol, träsnitt på Kizuki Hanga papper, 
plate 1 ur "Five Forms Derived from a 
Cube" (1982)
signerad och numrerad 10/25, pappersstorlek 71,7 x 71,7 cm

Estimate: 19,000 - 20,000 SEK

#854 Rozsa, Karol, olja, ungersk kvinna i folkdräkt, 
signerad, 42 x 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#855 Lindstrand, Vicke för Orregors, vas, glas, 
signerad och etikettmärkt, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#856 Hagstedt, René, olja, stilleben, 
signerad och daterad 1943, 36 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#857 Okänd konstnär, 1900-talets början, olja, 
stilleben med druvor, 
signerad C A K Clark och daterad 1911, 76 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#858 Parti silver; skålar, fat mm, total vikt cirka 1400 
gram, 
merparten med gravyr

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#859 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, danskväll vid 
bruket, 
signerad och numrerad 80/190, pappersstorlek 46 x 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#860 4 delar grafik; färglitografier Aulio-Paananen, 
Thelma, May K Léon och Peter Lindström samt 
offset Mikael Qvarsebo, 
samtliga signerade

Estimate: 200 - 200 SEK

#861 Point, Georges, färglito, abstrakt komposition, 
Portkosme 69, 
signerad och numrerad 11/135, pappersstorlek 58 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#862 Matservis, flintgods, Rörstrand, Svenska Slott, 
cirka 65 delar, 
sekelskiftet 1900, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#863 Parti svenska silvermynt, total vikt cirka 700 
gram, 
säljes till förmån för Kattfotens katthem

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#864 Stort parti svenska mynt, delvis silver, 
delvis i plastfodral

Estimate: 400 - 500 SEK

#865 Okänd konstnär, olja, 1800-talets slut, kor i 
landskap, 
23 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#866 Matservis, porslin, Rörstrand, Gröna Anna, ca 50 
delar
bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#867 Okänd designer för Olden, Norge, serveringsfat 
samt 8 st coasters
fat dia 25 cm, coasters dia 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#868 Stort parti silvermynt och medaljer, total vikt 
1080 gram, 
mestadels Sverige

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#869 Parti medaljer mm, militära och civila, 
någon del silver

Estimate: 600 - 700 SEK

#870 Stort parti äldre sedlar, Sverige, Ryssland mm, 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#871 Stort parti, delvis äldre mynt, 16-1900-tal, bland 
annat så kallade nödmynt, 
någon del silver

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#872 Silvermynt, 9 st, romersk kejsartid; Decius, 
Gordianus, Septimius, Hadrianus mm, 
någon med sprickor

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#873 Klipping, 1 öre, Gustav II Adolf 1626, 
Säter, vikt 29,7 gram, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#874 Kopparmynt, 1 öre Gustav II Adolf utan år, 
Säter, anlupet

Estimate: 400 - 500 SEK

#875 Silvermynt, 1 Hvid (Vitten), Visby, 
vikt 0,7 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#876 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 200 - 300 SEK

#877 Silvermynt, 1 Speciedaler Danmark Christian VII 
1769, 
vikt 28,8 gram

Estimate: 600 - 600 SEK

#878 Parti frimärken, hela världen, 
i album och häften

Estimate: 400 - 500 SEK

#879 Parti silver, 3 mynt samt fickur, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 300 - 400 SEK

#880 Parti modelljärnvägsdelar, Märklin mm, bland 
annat Lok 3065 och startkit 2920, 
i övrigt byggnader mm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#881 Parti modellbilar, Matchbox, Corgi, Dinky mm, 
delvis i originalförpackningar

Estimate: 600 - 700 SEK

#882 Adelborg, Louise för Rörstrand, servisdelar, 
porslin, Nationalservisen (Swedish Grace) 
design 1930, 
förgylld kantrand, medföljer kaffekanna

Estimate: 600 - 700 SEK

#883 Okänd designer, ljusstake, marmorerat trä, 
Swedish Grace, 1920-30-tal, 
blomkalkformad, 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#884 Bødtcher-Hansen, Henrik, teleskoplampa, Solo 
Maxi, 1960-tal, 
etikettmärkt

Estimate: 300 - 400 SEK

#885 Dalahästar, 7 st, skuret och bemålat trä, 
etikettsignerade G (Grannas) A Olsson Nusnäs, h 4,5 - 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#886 Matta, old/semiantik persisk, galleri
300 x 95 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#887 Ekselius, Karl Erik för J O Carlsson (JOC) 
Vetlanda, stolar, 4 st, ljus bok, 
stiftad textilklädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#888 Stolar, 6 st, bonat trä, Hepplewhitestil, 1900-
talets 1 hälft, 
grön, randig klädsel, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK


